

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

Nr wniosku	Sołectwo /okręg zgłaszający	Data spotkania	Nazwa wniosku	Wydział/ Jednostka odpowiadająca za realizację zadania	Stan realizacji zadania
1.	Aleksandrówka	23.09.2020 r.	Budowa drogi ul. Diamentowej w m. Aleksandrówka	Wydział Infrastruktury	Zadanie zostało zaplanowane do wykonania w 2021 roku. Realizacja zaplanowana do 28.06.2021r.
2.	Aleksandrówka		Budowa drogi ul. Łąkowej.	Wydział Infrastruktury	Uzyskano prawomocną decyzję ZRID. Realizacja zadania nastąpi w zależności od możliwości finansowych Gminy. W 2019 roku wykonano stabilizację granic pasa drogowego. W 2021 roku nastąpi dopiero wypłata odszkodowań za przejęte grunty pod budowę drogi, co stanowi również istotny koszt związany z jej budową. Realizacja zadania będzie rozpatrywana w latach przyszłych. Zaplanowano wykonanie częściowo oświetlenia ulicznego na tzw. sięgaczu zgodnie z opracowanym projektem technicznym.
3.	Aleksandrówka		Budowa i rozbudowa drogi ul. Piastowskiej.	Wydział Infrastruktury	Rozbudowa ulicy Piastowskiej (od ul. Łąkowej do ul. Strumykowej) szacunkowy koszt 1 403 680,00; Budowa ulicy Piastowskiej (od ul. Strumykowej do końca działki nr 3) szacunkowy koszt 1 686 570,00. W 2019 r. Gmina Kozienice wystąpiła i uzyskała ze Starostwa Powiatowego w Kozienicach decyzję ZRID w sprawie budowy drogi (od ul. Łąkowej do ul. Strumykowej). Realizacja zadania może nastąpić po uwzględnieniu zadania w budżecie na lata przyszłe oraz po wypłacie odszkodowań za przejęte grunty pod budowę drogi.
4.	Aleksandrówka		Remont i wykonanie nakładki asfaltowej drogi ul. Kalinowej.	Wydział Infrastruktury	W 2020 roku opracowano projekt techniczny ze środków sołeckich. Z uwagi na ograniczoną szerokość pasa drogowego zaprojektowano utwardzenie drogi o szer. Od 3,0 do 3,5 m. Realizacja będzie rozważana w latach przyszłych.
5.	Aleksandrówka		Montaż lustra z ulicy Prostej na Królewską.	Wydział Infrastruktury	Wykonano.
6.	Aleksandrówka		Wykonać odwodnienie przy posesji ul. Złota 26-24,58.	Wydział Infrastruktury	Docelowe odwodnienie ul. Złotej wymaga budowy sieci kanalizacji wód deszczowych, co wymaga opracowania projektu technicznego i ujęcia zadania w budżecie. Koszt budowy kanalizacji wraz z separatorem to kwota ok. 800 000,00 zł. Problem zastoju wody na ulicy potęguje to, że większość posesji odprowadza wodę deszczową na ulicę. W obrębie pos. 58 również pobocza /chłonne/ są utwardzone lub wykonane z ozdobnego kruszywa. W celu doraźnej poprawy sytuacji rozważano wykonanie tzw. sączków chłonnych, Niestety z uwagi na uzbrojenie podziemne oraz istniejące zagospodarowanie poboczny nie jest to możliwe do wykonania.
7.	Aleksandrówka		Naprawa wypukłego mostka za drogą wewnętrzną przy działce 242 i 242/2 (przy ul.Różanej)	Wydział Infrastruktury	Po ponownej ocenie sytuacji - uchybienie nie wpływa negatywnie na przepływ wody w rowie.
8.	Aleksandrówka		Dwie tablice informacyjne z nazwami ulic miejscowości Aleksandrówka (odrestaurowanie istniejącej przy ul.Strumykowej i ul.Serdecznej)	Wydział Infrastruktury	Nie planowane do realizacji w roku bieżącym. Realizacja możliwa jest np. z funduszu sołeckiego.
1.	Brzeźnica		Remont drogi gminnej 170511W (naprzeciwko kościoła), przy wjeździe na krajówkę jest dół.	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

2.	Brzeźnica	03.03.2020r.	Zwiększy częstotliwość odbioru odpadów segregowanych metale i tworzywo sztuczne na 2 razy w miesiącu.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kozenice, w tym odpadów zebranych w sposób selektywny, obejmujących m. in. frakcję „metale i tworzywa sztuczne”, została uchwalona w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kozenice, przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Kozenicach. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych została również ustalona w uchwale Rady Miejskiej w Kozenicach w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zgodnie z zapisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach projekty ww. uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kozenicach.
			Budowa chodnika w kierunku Staszowa do posesji Pana Koneckiego.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozenicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 13.05.2019 roku do Starostwa Powiatowego w Kozenicach w celu realizacji wniosku. Pismem z dnia 10.06.2019 r. Zarząd Powiatu Kozenickiego informuje, iż chodnik zostanie wykonany na części odcinka drogi wraz z przejściem pieszo-rowerowym w m. Brzeźnica. Zadanie częściowo wykonano. Pismem z dn. 07.12.2020 r. zwrócono się ponownie do Starostwa Powiatowego w Kozenicach o ciąg dalszy budowy chodnika. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych informuje, że w pierwszej kolejności należy uregulować stan prawny gruntu, następnie przygotować dokumentację techniczną oraz zabezpieczyć potrzebne środki finansowe.
1.	Chinów	20.09.2020 r.	Budowa drogi ozn. Symbolem 03KDL (teren kolei Państwowej)	Wydział Infrastruktury	Droga 03 KDL stanowi ciąg drogi gminnej o numerze 170538W. W 2020 roku opracowano projekt techniczny rozbudowy drogi na odcinku od DK 79 przez przejazd kolejowy - wzdłuż torów do nawierzchni asfaltowej /odcinek ok. 530 m/. Realizacja zadania rozważana będzie po uzyskaniu decyzji ZRID oraz zabezpieczeniu środków na jego realizację. Wniosek o wydanie decyzji ZRID zostanie złożony w I kw. 2021 roku. Ponadto w 2020 roku opracowano projekt buwy drogi 16 KDD od torów do ostaniej zabudowy.
2.	Chinów		Budowa drogi ozn. Symbolem 08KDD (od drogi krajowej 79 do P. Chodyry)	Wydział Infrastruktury	Posiadamy opracowany projekt techniczny. W 2020 roku wystąpiono z wnioskiem o wydanie decyzji ZRID. ZRID uprawomocnił się w miesiącu lutym 2021 r. Zadanie zgłoszono do dofinansowania z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. Na dzień 23.02.2021r zaplanowano otwarcie ofert na wyłonienie Wykonawcy robót..
3.	Chinów		Budowa drogi ozn. Symbolem 11 KDD od drogi krajowej 79 do granicy Chinów Niwa	Wydział Infrastruktury	Posiadamy opracowany projekt techniczny. Realizacja zadania nastąpi po uwzględnieniu zadania w budżecie na lata przyszłe i uzyskaniu decyzji ZRID. Trwają jeszcze uzgodnienia z GDDKiA w celu uzgodnienia włączenia do drogi krajowej z projektowaną drogą.
4.	Chinów		Wykonanie PT budowy oświetlenia drogi od nr 59 do nr 62 w Chinowie.	Wydział Infrastruktury	Drogi do tych posesji są własnością prywatną lub o nieuregulowanym, stanie prawnym. W celu zrealizowania wniosku niezbędne jest uzyskanie zgód od mieszkańców na zlokalizowanie oświetlenia na gruntach prywatnych. Aktualnie są zbierane zgody mieszkańców. Opracowanie projektu zaplanowano w 2021 roku.
5.	Chinów		Budowa drogi gminnej oznaczonej symbolem 22 KDD	Wydział Infrastruktury	Posiadamy projekt oraz decyzję ZRID. Realizacja zadania nastąpi w zależności od możliwości finansowych Gminy, po zrealizowaniu rozpoczętych już inwestycji. W 2020 roku przebudowano odcinek drogi 170538W - ok. 1 km., na odcinku od torów w kierunku miejscowości. Na realizację tego zadania pozyskano środki zewnętrzne. Ponadto opracowano projekt techniczny rozbudowy tej drogi na odcinku od DK 79 - przejście przez tory do istniejącego asfaltu. Dodatkowo opracowano projekt budowy odcinka drogi 16 KDD, Budowy odcinka drogi 08 KDD oraz opracowano projekt przebudowy drogi 170538 W na dł. ok. 1,6 km. W 2021 roku zaplanowano budowę drogi 08 KDD oraz przebudowę 1,6 km drogi 170538 W. Budowa drogi 22 KDD zaplanowana na lata przyszłe.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

6.	Chinów		Budowa drogi oznaczonej symbolem 25 KDD	Wydział Infrastruktury	Posiadamy projekt oraz decyzję ZRID. Realizacja zadania nastąpi w zależności od możliwości finansowych Gminy, po zrealizowaniu rozpoczętych już inwestycji. W 2020 roku przebudowano odcinek drogi 170538W - ok. 1 km., na odcinku od torów w kierunku miejscowości. Na realizację tego zadania pozyskano środki zewnętrzne. Ponadto opracowano projekt techniczny rozbudowy tej drogi na odcinku od DK 79 - przejście przez tory do istniejącego asfaltu. Dodatkowo opracowano projekt budowy odcinka drogi 16 KDD, Budowy odcinka drogi 08 KDD oraz opracowano projekt przebudowy drogi 170538 W na dł. ok. 1,6 km. W 2021 roku zaplanowano budowę drogi 08 KDD oraz przebudowę 1,6 km drogi 170538 W. Budowa drogi 25 KDD zaplanowana na lata przyszłe.
7.	Chinów		Położenie nowej nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Chinowie oznaczonej nr 170538W	Wydział Infrastruktury	Wykonano na odcinku ok. 1 km. Na pozostały odcinek o dł ok. 1,6 km opracowano projekt techniczny przebudowy drogi. Zadanie ujęte do realizacji w budżecie na 2021 rok. Otwarcie ofert zaplanowano na dzień 24.02.2021r.
8.	Chinów		Wprowadzić ograniczenie prędkości do 50km/h na całej długości drogi gminnej nr 170538W	Wydział Infrastruktury	Posiadamy projekt stałej organizacji ruchu uwzględniający wniosek. Po przebudowie drogi o której mowa pkt. 7 zostanie ona wprowadzona.
9.	Chinów		Kontynuować remont dróg gminnych lokalnych tłuczniem	Wydział Infrastruktury	Realizacja zadania na bieżąco w miarę potrzeb.
1.	Dąbrówki	10.03.2020r.	Zwiększenie ilości patroli policji na drodze powiatowej Kozienice-Dąbrówki - przekraczanie prędkości.	Wydział Polityki Społecznej	Pismem znak PS.5520.11.2020 z dnia 25.11.2020 r. przekazano wniosek do KPP w Kozienicach z prośbą o informację zwrotną z podjętych działań.
2.	Dąbrówki		Wykonać oświetlenie uliczne według projektu z 2018r.	Wydział Infrastruktury	Posiadamy opracowaną dokumentację z wymaganymi zgłoszeniami robót w Starostwie Powiatowym: Dąbrówki 1 - zgłoszenie BIA.6743.5.2019.GK z dnia 04.02.2019r. Dąbrówki 2 - zgłoszenie BIA.6743.6.2019.GK z dnia 04.02.2019r. W budżecie Gminy Kozienice na 2021 r. nie przewidziano środków na realizację wnioskowanego zadania.
3.	Dąbrówki		Budowa chodnika lub utwardzonego pobocza przy drodze powiatowej Kozienice - Dąbrówki	Wydział Infrastruktury	Burmistrz Gminy Kozienice uwzględnił środki finansowe w budżecie na 2021 roku w zakresie współfinansowania opracowania projektu technicznego rozbudowy drogi powiatowej o wykonanie ciągu pieszo rowerowego. Dzięki temu powiat podejmie działania w zakresie opracowania projektu.
4.	Dąbrówki		Oznakowanie szlaków pieszo-rowerowych w okolicach Świerzy Górnych.	Wydział Infrastruktury	Aktualnie szlaki rowerowe są wyznaczone w uzgodnieniu z Lasami Państwowymi i PTTK. Gmina rozważa wyznaczenie nowych szlaków na terenie Gminy.
5.	Dąbrówki		Zadysponować równiarką po okresie zimowym.	Wydział Infrastruktury	Realizacja zadania na bieżąco w miarę potrzeb.
6.	Dąbrówki		Zapewnienie komunikacji Kozienice - Dąbrówki - Kozienice.	Wydział Infrastruktury	W 2020 roku pomimo Państwa deklaracji i zgodnie z Państwa wnioskiem z inicjatywy Burmistrza, została uruchomiona komunikacja przez podmiot prywatny. Ponieważ linia nie była rentowna została zlikwidowana. Niestety liczba osób które deklarują korzystanie z komunikacji nie pokrywa się z liczą osób które faktycznie z niej korzystają.
7.	Dąbrówki		Wyrównanie dróg dojazdowych do pól.	Wydział Infrastruktury	Gmina Kozienice w pierwszej kolejności wykonuje remonty dróg, których jest właścicielem i prowadzą do zabudowań a w drugiej kolejności pozostałe pod warunkiem zachowania wolnych środków finansowych.
1.	Holendry Kozienickie		Remont drogi od nr 28 do działki 722	Wydział Infrastruktury	Gmina Kozienice w pierwszej kolejności wykonuje remonty dróg, których jest właścicielem i prowadzą do zabudowań a w drugiej kolejności pozostałe pod warunkiem zachowania wolnych środków finansowych.
2.	Holendry Kozienickie		Remont dróg polnych prowadzących do pól uprawnych.	Wydział Infrastruktury	Gmina Kozienice w pierwszej kolejności wykonuje remonty dróg, których jest właścicielem i prowadzą do zabudowań a w drugiej kolejności pozostałe pod warunkiem zachowania wolnych środków finansowych.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

3.	Holendry Kozienickie	26.09.2020r.	Remont drogi od posesji 37-25.	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 01.02.2021 r. Planowany termin wykonania do 30.04.2021r.
4.	Holendry Kozienickie		Wniosek o ujęcie drogi od Przewozy do Wójtostwa w Budżecie Gminy na rok 2021.	Wydział Infrastruktury	Zadanie nie zostało uwzględnione w budżecie na 2021rok. Gmina posiada kilkadziesiąt projektów budowy dróg opracowanych z funduszy sołeckich w latach zeszłych. Wartość projektów znacznie przewyższa możliwości finansowe Gminy.
5.	Holendry Kozienickie		Wniosek o ujęcie drogi od Oganiacza do nr 53 w Budżecie Gminy na rok 2021,	Wydział Infrastruktury	Zadanie nie zostało uwzględnione w budżecie na 2021rok. Gmina posiada kilkadziesiąt projektów budowy dróg opracowanych z funduszy sołeckich w latach zeszłych. Wartość projektów znacznie przewyższa możliwości finansowe Gminy.
1.	Holendry Kuźmińskie	10.03.2020r.	Budowa oświetlenia od przystanku w stronę wału.	Wydział Infrastruktury	Zadanie planowane do wykonania ze środków sołeckich.
2.	Holendry Kuźmińskie		Remont tłuczniem dróg gminnych na terenie sołectwa.	Wydział Infrastruktury	Realizacja zadania na bieżąco w miarę potrzeb.
3.	Holendry Kuźmińskie		Budowa drogi asfaltowej od istniejącej drogi do wału.	Wydział Infrastruktury	Zadanie nie zostało uwzględnione w budżecie na 2021rok. Gmina posiada kilkadziesiąt projektów budowy dróg opracowanych z funduszy sołeckich w latach zeszłych. Wartość projektów znacznie przewyższa możliwości finansowe Gminy.
4.	Holendry Kuźmińskie		Oznakowanie dojazdów do posesji.	Wydział Infrastruktury	Wykonano.
5.	Holendry Kuźmińskie		Umieszczenie lampy oświetleniowej na istniejącym słupie przy posesji 4 i 5 we wsi Holendry Kuźmińskie.	Wydział Infrastruktury	W pierwszej kolejności należy opracować projekt techniczny. Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe.
6.	Holendry Kuźmińskie		Wycinka drzew od Piotrkowic / 3 szt. / do sołtysa.	Wydział Infrastruktury	Zadanie nie jest uwzględnione do wykonania w 2021 roku. Realizacja będzie rozważana w okresie jesiennym w przypadku posiadania wolnych środków.
7.	Holendry Kuźmińskie		Pielęgnacja i wykoszenie 2 razy w roku cmentarza wojennego znajdującego się na terenie sołectwa.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak GS.7021.124.2020 z dnia 01.12.2020 r. z informacją, iż zadanie to było w ubiegłych latach zlecane do realizacji a od roku 2020, o dbania o Cmentarz wyznania Ewangelickiego zadeklarował się Społeczny Opiekun Zabytków - Polski Czarny Krzyż
8.	Holendry Kuźmińskie		Uszczelnienie wału zniszczonego przez bobry od Piotrkowic do nr 4.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo GS.7021.117.2020 z dn. 30.11.2020 r. do PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu, z prośbą o przeprowadzenie prac naprawczych związanych z uszczelnieniem wnioskowanego odcinka wału przeciwpowodziowego.
9.	Holendry Kuźmińskie		Budowa drogi od Piotrkowic koło wału.	Wydział Infrastruktury	W pierwszej kolejności należy opracować projekt techniczny. Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe. Aktualnie jest to droga przywałowa której remont ujęty jest w dokumentacji rozbudowy wałów planowanych do realizacji przez Wody Polskie.
1.	Holendry Piotrkowskie		Wysłać pismo ponagląjące do Wód Polskich dotyczące modernizacji wału lewa strona na rzece Zagożdżonca ok. 7550 m. wykonano projekt.	Wydział Polityki Społecznej	Dnia 30.11.2020 r. wystosowano do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Nadzór w Kozienicach pismo nr PS.5544.3.2020 z prośbą o przeanalizowanie wniosku, jego realizację oraz odpowiedź celem przekazania zainteresowanemu sołectwu.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

2.	Holendry Piotrkowskie	20.09.2020r.	Wykonać projekt techniczny chodnika w Holendrach Piotrkowskich	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie nie zostało ujęte w budżecie na rok 2021.
3.	Holendry Piotrkowskie		Remont nawierzchni drogi w zakresie wykonania nowej nawierzchni w Holendrach Piotrkowskich na odcinku od skrzyżowania drogi do Piotrkowic w kierunku Nowej Wsi -droga powiatowa Nr 1720 W ok. 2,2 km	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie nie zostało ujęte w budżecie na rok 2021.
4.	Holendry Piotrkowskie		Remont nawierzchni drogi powiatowej na odcinku od skrzyżowania w Holendrach Piotrkowskich do mostu na rzece Zagożdżonca w Holendrach Kozienickich - droga Nr 1723 W	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie nie zostało ujęte w budżecie na rok 2021.
5.	Holendry Piotrkowskie		Bus szkolny dowożący dzieci, młodzież do szkoły średniej w obie strony przez pięć dni w tygodniu (ustalić przystanek dla dzieci ze szkoły średniej tj. Zespół Szkół powrót dzieci z o przystanku koło stacji Lotos)	Wydział Edukacji	Wydział Edukacji przekazał informację w celu wyjaśnienia do Starostwa Powiatowego w Kozienicach. W dniu 16.12.2020 Wydział Edukacji otrzymała wiadomość ze Starostwa Powiatowego w Kozienicach z informacją, że sprawa została przekazana do generalnej Dyrekcji Dróg krajowych i autostrad Oddział w Warszawie .
6.	Holendry Piotrkowskie		Obcięcie gałęzi na drzewach rosnących przy liniach elektrycznych w miejscowości Holendry Piotrkowskie do nr 41.	Wydział Infrastruktury	Konserwator oświetlenia ulicznego wykonuje zabiegi pielęgnacyjne według potrzeb: tel. 519 – 899 – 392. W przypadku linii energetycznych zarządcą jest PGE Dystrybucja - tel. nr 991 czynny całą dobę.
1.	Janików		Wniosek o utwardzenie drogi gminnej działka 244/11 przy cmentarzu	Wydział Infrastruktury	Wykonano.
2.	Janików	Wniosek o rozbudowę placu zabaw przy szkole w Janikowie - dodatkowe huśtawki, stanowisko do gry w szachy, stolik z ławkami dla dzieci.	Wydział Infrastruktury	Zadanie nie jest ujęte w wydatkach inwestycyjnych na 2021.	
3.	Janików	Wniosek o rozbudowę parkingu przy szkole w Janikowie w stronę drogi powiatowej 48.	Wydział Infrastruktury	Zadanie nie jest ujęte w budżecie Gminy na 2021 rok.	
4.	Janików	Wykonanie zgodnie z projektem wjazdu z drogi powiatowej na gminną na ul.Herbacianą	Wydział Infrastruktury	Opracowanie projektu wykonano w 2020 roku w ramach środków funduszu sołeckiego. Realizacja będzie brana pod uwagę po zabezpieczeniu środków sołeckich w latach przyszłych.	
5.	Janików	Uzupełnienie ubytków w pasie drogowym przy drodze gminnej w Janikowie.	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 15.01.2021 r. Planowany termin wykonania do 31.03.2021 r. – przy sprzyjających warunkach.	

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

08.09.2020 r.	6.	Janików	W związku z zamknięciem mostu między Janikowem a Wólką Tyrzyńską wniosek o poprawienie stanu technicznego drogi gminnej z Janikowa na Wólkę Tyrzyńską tz "wólczyńskie"	Wydział Infrastruktury	W przypadku posiadania skruszonego gruzu z wysypiska zostanie zlecony remont tej drogi w 2021 roku. Burmistrz Gminy zlecił opracowanie projektu budowy nowego mostu. Planowany termin opracowania ze wszystkimi uzgodnieniami to 31.12.2021r.
	7.	Janików	Wykoszenie nieczynnego toru kolejowego przy DK48 na wysokości Janikowa.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak GS.7021.118.2020 z dn. 30.11.2020r. do PKP S.A. z prośbą o przeprowadzenie prac porządkowych związanych z wykoszeniem traw porastających nieczynny tor kolejowy znajdujący się przy drodze krajowej nr 48 w Janikowie.
	8.	Janików	Wniosek o udzielenie informacji odnośnie ewentualnego montażu rogatki przy przejeździe kolejowym między Janikowem a Janowem.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Koziencach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się z pismem z dnia 28.08.2020 roku do PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w Skarżysku-Kamiennej. Pismem z dnia 30.09.2020r. PKP S.A. informuję, że nie planuje modernizacji przejazdów kolejowo – drogowych w najbliższym czasie. Wydział Infrastruktury UM dnia 30.11.2020 r. ponownie zwrócił się z pismem do PKP S.A. w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi Polskie Linie Kolejowe S.A. Informuję, że przedmiotowy przejazd kolejowo – drogowy kategorii „C” znajduje się w ciągu drogi powiatowej nr 1727W i jest wyposażony w sygnalizację świetlną. Przejazd spełnia wymogi zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 20 października 2015r. Jak dla przejazdu kat. „C”. Iloczyn ruchu po przeprowadzonych pomiarach w dniach 12 i 13 października 2016r. Wynosi 25 020 i nie kwalifikuje przedmiotowego przejazdu do zmiany kategorii na „B”. Z przeprowadzonych i przesłanych przez Zarząd Dróg Powiatowych Koziencice pomiarów widoczności przejazdu z drogi widoczność jest dobra. Przejazd oświetlony. W planach robót na 2021 rok Zakład Linii Kolejowych w Skarżysku Kamiennej nie planuje zmiany kategorii przejazdu na wyższą.
03.03.2020r.	1.	Janików Folwark	PT i budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla mieszkańców przy drodze krajowej 48.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.42.2020 z dn.30.11.2020 r. do Koziencickiej Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi KGK Sp. z o.o. informuję, iż należy składać indywidualne wnioski o wydanie warunków przyłączenia do sieci wodno kanalizacyjnej do KGK Sp. z o.o. Na tej podstawie Spółka będzie mogła określić zakres inwestycji.
	2.	Janików Folwark	PT i budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze gminnej Janików Folwark-Ruda-Śmietanki	Wydział Infrastruktury	Budowa ciągu pieszo-rowerowego na drodze gminnej Janików Folwark - Ruda - Śmietanki. Zadanie częściowo wykonane w 2020 roku ze środków sołeckich. Kontynuacja planowana w 2021 roku ze środków sołeckich. W ramach środków proponuje się wykonać w pierwszej kolejności przebudowę oświetlenia.
	3.	Janików Folwark	Wniosek o rozbudowę PSP w Janikowie oraz budowę stołówki dla dzieci	Wydział Infrastruktury w porozumieniu z Wydziałem Edukacji	W budżecie Gminy Koziencice nie przewidziano środków na realizację przedmiotowego zadania. W 2018 roku Dyrektor PSP w Janikowie opracował koncepcję rozbudowy szkoły. W ramach prowadzonych uzgodnień Dyrekcja Szkoły przychyliła się do wariantu rozbudowy szkoły wraz z wykonaniem bloku żywieniowego. Koszt szacunkowy wykonania rozbudowy to kwota ok. 4,5 ml. złotych. Zadanie nie jest planowane do wykonania.
	4.	Janików Folwark	Uprzątnięcie terenu od ul. Lubelskiej do Psar przed zakrętem.	Wydział Infrastruktury	Wykonano.
	5.	Janików Folwark	Problem z transportem podczas weekendu -brak PKS	Wydział Infrastruktury	Trwa analiza zmiany przebiegu tras Metrobusa. Linia Metrobus jest środkiem komunikacji, który będzie funkcjonował w dni robocze. Przewoźnicy prywatni nie uruchamiają linii komunikacyjnych w weekendy z uwagi na ich nierentowność.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

6.	Janików Folwark		Zamontowanie tablic kierunkowych na skrzyżowaniach dróg dla odpowiednich posesji (w załączniku).	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK
7.	Janików Folwark		Wykonanie PT i zamontowanie 5 lamp przy drodze gminnej od posesji nr 8 i 9 w kierunku Psar.	Wydział Infrastruktury	Zadanie nie jest ujęte w budżecie Gminy na 2021 rok. Realizacja będzie rozważana w latach przyszłych. Teren nie jest intensywnie zabudowany.
1.	Janów	15.09.2020	Wykonanie drogi 3KDD -ul. Mleczna, 4KDW - ul. Storczykowa, 7KDW - Jaśminowa, 5 KDW - ul. Goździkowa w Janowie zgodnie z opracowaną dokumentacją techniczną.	Wydział Infrastruktury	Realizacja zadania nastąpi w zależności od możliwości finansowych Gminy. W chwili obecnej w budżecie Gminy dla sołectwa Janów nie przewidziano środków na realizację przedmiotowego zadania.
2.	Janów		Przebudowa linii telekomunikacyjnej w Janowie	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.39.2020 z dn.30.11.2020 r. oraz z dn 11.12.2020r. do ORANGE Polska S.A., celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi ORANGE Polska S.A. Informuje, że przedmiotowa linia napowietrzna została wybudowana w latach ubiegłego wieku i w dalszym ciągu stanowi czynny element sieci telefonicznej za pomocą której świadczymy usługi telekomunikacyjne okolicznym mieszkańcom. Jej stan techniczny jest dobry i nie stanowi żadnego zagrożenia dla zdrowia i życia ludzi. Jednakże posadowienie linii napowietrznej niejednokrotnie może kolidować z planowanym zagospodarowaniem działek, poszczególnym właścicielom. W takich przypadkach, ORANGE Polska S.A., deklaruje na własny koszt i własnym staraniem, dokonanie przebudowy istniejącej linii napowietrznej, w granicy danej działki, w miejsce nie kolidujące z jej przestrzennym zagospodarowaniem, po uprzednim uzgodnieniu z jej właścicielem.
3.	Janów		Oczyszczenie brzegu rzeki Zagożdżonki na wysokości drogi 6KDD	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak GS.7021.129.2020 z dn. 11.12.2020r. do PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu z prośbą o oczyszczenie brzegów rzeki Zagożdżonki na odcinku 100 m, znajdującym się bezpośrednio przy ul. Makowej.
4.	Janów		Wysypanie drobnym tłuczniem drogę od rzeki Zagożdżonki do ul. Skowronkowej	Wydział Infrastruktury	Wykonano
5.	Janów		Wycięcie krzewów przy rowie melioracyjnym oraz pogłębienie tego rowu przy posesji nr 56 w Janowie	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo z dn. 23.05.2019 r. do Wód Polskich z prośbą o podjęcie działań oraz udzielenie informacji o sposobie realizacji wniosku. Odp. na pismo ZSW w Zwoleniu w 2019 r. nie wykonywał konserwacji urządzeń melioracyjnych w miejscowości Janów
6.	Janów		Wykonanie oświetlenia przy ul. Słowikowej od nr 27 do 39 oraz od skrzyżowania ulic Słowikowej i Skowronkowej - brakujące dwa słupy.	Wydział Infrastruktury	W pierwszej kolejności należy opracować projekt techniczny. Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe.
7.	Janów		Wypkup i ujęcie w budżecie Gminy budowy i oświetlenia drogi o numerze 8 KDW - ul. Liliowa w Janowie	Wydział Infrastruktury	Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu droga 8 KDW to droga wewnętrzna, której budowa leży w gestii właścicieli działek co wynika wprost z ustawy o drogach publicznych. Istnieje możliwość przejęcia nieodpłatnego drogi do zasobu Gminy po wydzieleniu działek przez właścicieli i zwróceniu się z takim wnioskiem do Gminy. Po złożeniu wniosku zostanie on przedstawiony Radzie Miejskiej celem wyrażenia zgody na jej nabycie, ponieważ nie jest to kompetencja Burmistrza. Budowa drogi mogłaby nastąpić w trybie tzw. spec ustawy drogowej, ale to wymaga zabezpieczenia środków na ten cel w budżecie które nie są obecnie ujęte.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

8.	Janów		Wykonanie rozbudowy Publicznej Szkoły Podstawowej w Janikowie o niezbędne do jej funkcjonowania pomieszczenia.	Wydział Infrastruktury w porozumieniu z Wydziałem Edukacji	W budżecie Gminy Kozienice nie przewidziano środków na realizację przedmiotowego zadania. W 2018 roku Dyrektor PSP w Janikowie opracował koncepcję rozbudowy szkoły. W ramach prowadzonych uzgodnień Dyrekcja Szkoły przychyliła się do wariantu rozbudowy szkoły wraz z wykonaniem bloku żywieniowego. Koszt szacunkowy wykonania rozbudowy to kwota ok. 4,5 ml. złotych. Zadanie nie jest planowane do wykonania.
9.	Janów		Wymiana płotu przy zakładzie Przetwarzania soków - wniosek odrzucony w ubiegłym roku, ale nastąpiła zmiana właściciela.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął zdecydowane działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się z pismem z dnia 14.05.2019 roku do Eko Food Sp. z o.o. w Janowie k/Kozienic. Pismem z dn. 21 maja 2019 roku Syndyk masy upadłości Eko Food Janów Sp. z o.o. poinformował, iż firma od 2015 roku znajduje się w upadłości obejmującej likwidację jej majątku. Syndyk nie dysponuje środkami na żadne inwestycje w tym obejmujące m. in. rewitalizację składników masy upadłości. Pismem z dnia 30.12.2020r. zwrócono się do nowego właściciela Foodco Vita Sp. z o.o. w celu realizacji wniosku.
1.	Kępa Bielańska	27.08.2020r.	Budowa drogi we wsi Kępa Bielańska	Wydział Infrastruktury	Zadanie inwestycyjne nie zostało ujęte do realizacji w budżecie Gminy i nie jest planowane do realizacji w najbliższych latach.
2.	Kępa Bielańska		Obniżenie pobocza przy drodze gminnej na odcinku most - Kępa Bielańska.	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 01.02.2021 r. Planowany termin wykonania do 30.04.2021r.
3.	Kępa Bielańska		Usunięcie konarów drzew i zarośli wzdłuż drogi.	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 01.02.2021 r. Planowany termin wykonania do 30.04.2021r.
4.	Kępa Bielańska		Remont dróg dojazdowych do pól.	Wydział Infrastruktury	W przypadku posiadania skruszonego gruzu z wysypiska zostanie zlecony remont tej drogi w 2021 roku.
5.	Kępa Bielańska		Usunięcie drzew ograniczających pole widzenia, rosnących przy moście.	Wydział Infrastruktury	Drzewa znajdują się na działce prywatnej. Wystąpiono do właścicieli o wykonanie pielęgnacji.
1.	Kępa Wólczyńska	09.03.2020r.	Wyczyszczenie pobocza przy drodze powiatowej od skrzyżowania Wólki Tyrzyńskiej do Kozienic.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.42.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych informuje, iż czyszczenie zostanie wykonane w sezonie wiosennym 2021 roku.
2.	Kępa Wólczyńska		Remont drogi przywałowej do posesji nr 20	Wydział Infrastruktury	Gmina Kozienice nie posiada prawa własności do działki 141- stanowiącej drogę przywałową. Zgodnie z wypisem z rejestru gruntów - działka 141- stanowi własność Skarbu Państwa i stanowi drogę przywałową. W miarę możliwości finansowych gmina rozważy wykonanie remontu tej drogi. Ponadto wystosowano pismo z dnia 02.02.2021r. do Państwowego Gospodarstwa Wodnego - Wody Polskie, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi z dnia 18.02.2021 Wody Polskie informują, że droga przywałowa występuje jako element odcinka Głusiec – Świerże Górne lewego wału p.pow. rz. Wisły, stanowi integralną część budowli przeciwpowodziowej jaką jest wał przeciwpowodziowy oraz ława przywałowa. Przedmiotowa droga technologicznie wykorzystywana jest do monitorowania wałów przeciwpowodziowych, prowadzenia akcji przeciwpowodziowych, eksploatacji wałów, a dodatkowo również służy jako dojazd do działek przyległych wału. w 2013 r. wykonano remont ławy przywałowej poprzez utwardzenie tłuczniem kamiennym. Obecnie jest w stanie dostatecznym, wystarczającym do celów przeciwpowodziowych. W związku z czym PGW WP nie planuje prac remontowych w bieżącym roku na danym odcinku.
3.	Kępa Wólczyńska		Wyrównanie od drogi gminnej do nr 26 Kępa Wólczyńska	Wydział Infrastruktury	Doraźnie remont został wykonany w okresie zimowym. Docelowy remont drogi zlecono do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 01.02.2021 r. Planowany termin wykonania do 30.04.2021r.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

1.	Kępeczki	25.09.2020r.	Włączenie instalacji elektrycznej przy trasie na punkt widokowy Kępeczki (lampy uliczne już są)	Wydział Infrastruktury	Wykonano. Ustalono czas świecenia do godziny 22.
2.	Kępeczki		Naprawa lamp ulicznych nr słupa 29,30,31	Wydział Infrastruktury	Wykonano.
3.	Kępeczki		Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w kierunku od przystanku do Staszowa	Wydział Infrastruktury	Posiadamy projekt. W budżecie Gminy Kozienice nie przewidziano środków na realizację wnioskowanego zadania. Realizacja będzie analizowana w latach przyszłych.
4.	Kępeczki		Budowa oświetlenia ulicznego od posesji Pana Dzika (Samwodzie) do krzyżówki Psary - Kępeczki	Wydział Infrastruktury	W pierwszej kolejności należy opracować projekt techniczny. Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe.
5.	Kępeczki		Konserwacja hydrantów przeciwpożarowych	Wydział Polityki Społecznej	Pismem znak PS.5520.12.2020 z dnia 25.11.2020 r przekazano wniosek do KGK w Kozienicach z prośbą o informację zwrotną z podjętych działań.
1.	Kociołki	28.09.2020r.	Budowa chodnika przy drodze gminnej od drogi nr 79 do Nowin.	Wydział Infrastruktury	W 2021 roku zaplanowano budowę I etapu zgodnie z opracowanym projektem. W styczniu zawarto umowę na wykonanie zadania.
2.	Kociołki		Budowa drogi od Pani Nowac w stronę lasu	Wydział Infrastruktury	Realizacja zadania nastąpi w zależności od możliwości finansowych Gminy. W chwili obecnej w budżecie Gminy nie przewidziano środków na realizację przedmiotowego zadania.
3.	Kociołki		Budowa mostu łączącego Kociołki I z Kociołki II	Wydział Infrastruktury	Zadanie inwestycyjne nie zostało ujęte do realizacji w budżecie Gminy i nie jest planowane do realizacji w najbliższych latach.
4.	Kociołki		Budowa chodnika z Kociołek I do Kociołek II przy drodze krajowej Nr 79	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w celu realizacji wniosku. Ponadto w 2019r. wystosowano pismo do zarządcy drogi DK 79 GDDKiA dot. wybudowania ciągu pieszo – rowerowego od ronda w m. Aleksandrówka w kierunku Kociołki wzdłuż DK 79. W odpowiedzi GDDKiA poinformowała o trwających pracach związanych z uzgadnianiem Programu Inwestycji dla zadania pn. „Rozbudowa DK 79 na odc. Aleksandrówka – Garbatka” a uwzględnienie propozycji Gminy Kozienice dot. współpracy w zakresie wnioskowanego zadania będzie możliwe dopiero w przypadku podjęcia decyzji co do realizacji przedmiotowej inwestycji.
5.	Kociołki		Wykonanie odwodnień	Wydział Infrastruktury	Docelowa likwidacja zastoin wody wymaga wykonania sieci kanalizacji deszczowej lub punktowych odbiorników np. sączków czy też skrzynek rozsączających. W ramach opracowanych projektów związanych z budowa chodnika problem częściowo zostanie rozwiązany. W 2021 roku zaplanowano wykonanie I etapu budowy chodnika od Nowin w kierunku DK 79.
6.	Kociołki		Dowieszenie lamp od posesji nr 50 w lewo do nr 51B oraz nr 50 w prawo do lasu.	Wydział Infrastruktury	Droga do posesji 51B nie jest własnością Gminy. Nie jest to zadanie własne Gminy. Jest to kompetencja właścicieli prywatnych. W kierunku lasu zadanie nie zostało uwzględnione w budżecie Gminy i będzie rozważane w latach przyszłych.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

7.	Kociołki		Wysypanie tłuczniem drogi od posesji nr 50 w lewo do nr 51 B.	Wydział Infrastruktury	Droga ta znajduje się na dz. nr 183 która to nie posiada uregulowanego stanu prawnego. Gmina Kozienice w pierwszej kolejności wykonuje remonty dróg, których jest właścicielem i w drugiej kolejności pozostałe pod warunkiem zachowania wolnych środków finansowych.
8.	Kociołki		Budowa chodnika od drogi krajowej nr 79 do ul. Nadrzecznej.	Wydział Infrastruktury	W 2020 roku opracowano projekt techniczny budowy chodnika po drugiej stronie DK 79 /zadanie podzielone na dwa etapy/ oraz w budżecie na 2021 rok ujęto budowę chodnika po drugiej stronie DK 79 dla I etapu. Budowa chodnika według wniosku wymaga opracowania projektu technicznego z uwagi na konieczność zaprojektowania systemu odwodnienia. Ponadto istniejący pas drogowy to ok. 7 m dlatego przy budowie chodnika należy dokonać podziałów geodezyjnych działek co jest bardzo kosztowne i wymaga zabezpieczenia środków w latach przyszłych.
9.	Kociołki		Wykonanie ogrodzenia części terenu placu szkolnego tj. plac zabaw i siłowni zewnętrznej.	Wydział Infrastruktury	W 2021 roku planowane jest opracowanie projektu docelowego zagospodarowania który określi możliwości i potrzeby docelowego zagospodarowania terenu rekreacyjnego przy PSP w Kociołkach.
1.	Kuźmy	09.03.2020r.	Wykonanie oświetlenia na słupie nr 23.	Wydział Infrastruktury	W 2020 roku wykonano wnioskowane oświetlenie na słupie nr 21. Zadanie nie jest ujęte do realizacji w budżecie na 2021 rok i będzie planowane w latach przyszłych.
2.	Kuźmy		Ścieżce pobocza umożliwiającego odprowadzenie wód opadowych.	Wydział Infrastruktury	Wykonano.
3.	Kuźmy		Zwrócenie się do jednostki odpowiedzialnej z koszenie wałów z prośbą o zwiększenie częstotliwości koszenia.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak GS.7021.117.2020 z dn. 30.11.2020 r.do PGW Wody Polskie z prośbą o zwiększenie częstotliwości wykaszania traw i zakrzaczeń na wale przeciwpowodziowym na odcinku znajdującym się w miejscowości Kuźmy.
4.	Kuźmy		Umożliwienie drożności drogi w m. Kuźmy zastawionej przez sprzęt rolniczy przez jednego z mieszkańców.	Wydział Infrastruktury	Przekazano pismeną prośbę do P. Janny Wolszczak o nieograniczenie drożności drogi gminnej.
1.	Łaszówka		Wpisać figurkę w Selwanówce do ewidencji zabytków przyjętej do zarządzenia Burmistrza nr 13/2015 z dnia 23.11.2015r.	Wydział Promocji, Kultury i Sportu	Sprawa w trakcie rozpatrywania.
2.	Łaszówka		Montaż znaku F-15 "Urządzenia o zakazie" ograniczenia tonażu.	Wydział Infrastruktury	Zrealizowano w m. Selwanówka.
3.	Łaszówka		Zapewnienie połączeń autobusowych min.2 razy w tygodniu do Świerży Górnych.	Wydział Infrastruktury	Z uwagi na małą ilość mieszkańców niestety połączenia te nie są rentowne, dlatego też przewoźnicy prywatni nie uruchamiają takich linii.
4.	Łaszówka		Uprzątnięcie pasa drogowego po wycince wykonanej przez Wspólnotę Ryczywół.	Wydział Infrastruktury	Wykonała wspólnota Ryczywół.
5.	Łaszówka		Remont dróg gruntowych wraz z pozostawieniem dodatkowego materiału do napraw bieżących siłami własnymi przez mieszkańców.	Wydział Infrastruktury	Częściowo wykonano. Ponadto zlecono docelowy remont drogi do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 01.02.2021 r. Planowany termin wykonania do 30.04.2021r.
6.	Łaszówka		Przycięcie gałęzi przy drodze od Woli Chodkowskiej w kierunku Łaszówki.	Wydział Infrastruktury	Przekazano pismo do właścicieli przyległych działek o wykonanie pielęgnacji drzew.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

7.	Łaszówka	Usunąć wystający korzeń - droga gminna asfaltowa.	Wydział Infrastruktury	Wniosek planowany do wykonania w ramach remontów cząstkowych w okresie letnim.
8.	Łaszówka	Budowa drogi gminnej w m. Łaszówka w kierunku lasu - Etap II	Wydział Infrastruktury	Realizacja zadania może nastąpić po zrealizowaniu I etapu oraz wypłacie odszkodowań, które również są istotnym kosztem związanym z budową drogi. Zadanie nie jest ujęte w budżecie Gminy na 2021 rok.
9.	Łaszówka	Czyszczenie rowu wraz z remontem przepustu - droga wzdłuż lasu.	Wydział Infrastruktury	Wniosek przekazano do Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kozienice z prośbą o realizację.
10.	Łaszówka	Sprzątanie i konserwacja Mogiły Hubalczyków.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak:GS.7021.125.2020 z dnia 01.12.2020 z informacją o stanie technicznym mogiły, corocznym sprzątaniu i dekorowaniu przed dniem Wszystkich Świętych.
11.	Łaszówka	Remont drogi do Mogiły Hubalczyków.	Wydział Infrastruktury	Wniosek przekazano do Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kozienice z prośbą o realizację.
12.	Łaszówka	W związku z likwidowaniem nadajników telefonii komórkowej w Ryczywole - prośba do operatorów o uruchomienie nowych.	Wydział Organizacyjno Gospodarczy	Gmina nie realizuje zadań z zakresu telefonii komórkowej.
13.	Łaszówka	Ustawienie "na górce" znaku z nazwą m. Łaszówka	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.21.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Pismem z dnia 18.01.2021r Starosta Kozienicki informuje, że wniosek zostanie uwzględniony w przyszłości przy przebudowie i zatwierdzeniu organizacji ruchu dla drogi.
14.	Łaszówka	Wywiezienie szkła spod posesji nr 19 w Łaszówce.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Pracownik Wydz. GS podczas rozmowy telefonicznej z właścicielem posesji ustalił, że szkło o którym mowa we wniosku to szkło okienne, nie opakowaniowe.Właściciel został poinformowany o możliwości oddania tego odpadu do PSZOK. Właściciel zobowiązał się do końca 2020 r. odwieźć odpad.
1.	Łuczynów	Budowa kanalizacji odwadniającej jezdnię w Łuczynowie	Wydział Infrastruktury	Burmistrz Gminy Kozienice uwzględnił środki finansowe w budżecie na 2021 roku w zakresie opracowania projektu technicznego rozbudowy drogi powiatowej o wykonanie ciągu pieszo rowerowego i odwodnienia jezdni. Dzięki temu Powiat będzie mógł opracować projekt techniczny.
2.	Łuczynów	Montaż lustra vis-a-vis posesji nr 44, 46 a, 48.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.21.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 08.12.2020 do ZDP w celu uwzględnienia wniosku w związku z planowanym opracowaniem projektu przebudowy drogi powiatowej w m .Łuczynów. W odpowiedzi ZDP nie potwierdza konieczności zastosowania w tych miejscach luster drogowych. Pismem znak WI.1510.24.2021 z dnia 04.02.2021r. ponownie zwrócono się do ZDP w Kozienicach o uwzględnienie w projekcie montażu luster i przebudowy ogrodzenia przy posesji 48. W odpowiedzi z dnia 11.02.2021r. ZDP informuje, że wniosek będzie analizowany podczas prac przy wykonywaniu dokumentacji projektowej dla potrzeb przebudowy drogi powiatowej nr 1722W Chinów - Łuczynów. Umowa na wykonanie prac projektowych została zawarta w dniu 08.02.2021r. termin wykonania dokumentacji projektowej do 15.12.2021r.

04.09.2020r.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

3.	Łuczynów		Postawienie wiaty przystankowej na II przystanku.	Wydział Infrastruktury	Prośba aby sołtys uzyskał pisemną zgodę od właściciela przyległej posesji na umieszczenie wiaty przystankowej na terenie prywatnym lub naprzeciwko posesji. Pani Sołtys nie uzyskała zgody. Planowana wiatka przy posesji nr 68. Ponadto wystosowano pismo z dnia 02.02.2021r. do Zarządu Dróg Powiatowych w Kozienicach z prośbą o uwzględnienie w projekcie przebudowy drogi powiatowej nr 1722W w m. Łuczynów wyposażenia wszystkich zatok autobusowych w wiaty przystankowe. W odpowiedzi z dnia 11.02.2021r. ZDP informuje, że wniosek będzie analizowany podczas prac przy wykonywaniu dokumentacji projektowej dla potrzeb przebudowy drogi powiatowej nr 1722W Chinów - Łuczynów. Umowa na wykonanie prac projektowych została zawarta w dniu 08.02.2021r. termin wykonania dokumentacji projektowej do 15.12.2021r.
1.	Majdany	09.09.2020r.	Położenie warstwy ścieralnej od drogi nr 79 w kierunku P. Krześniaka i P. Kusia w miejscowości Majdany	Wydział Infrastruktury	W budżecie Gminy na 2021 r. dla sołectwa Majdany nie przewidziano środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania. Realizacja wniosku wymaga w pierwszej kolejności opracowania uproszczonego projektu wykonawczego.
2.	Majdany		Postawić aktywny znak "przejście dla pieszych" na przejściu dla pieszych na drodze krajowej przy skrzyżowaniu z drogą gminną Nr 170546W	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął zdecydowane działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się z pismem z dnia 13.05.2019 roku do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Pismem z dnia 21.06.2019r. GDDKiA informuje, że w III kwartale 2019 roku zostaną przeprowadzone analizy bezpieczeństwa ruchu drogowego na podstawie których zostanie określona zasadność opisanych wniosków. Pismem z dnia 21 stycznia 2020 r. Gmina Kozienice zwróciła się ponownie z prośbą o przekazanie uzyskanych wyników dot. przedmiotowego wniosku w ramach przeprowadzonej analizy bezpieczeństwa ruchu drogowego.
3.	Majdany		Wykonanie ścinki poboczny	Wydział Infrastruktury	Wykonano.
4.	Majdany		Zmiana organizacji ruchu na skrzyżowaniu drogi krajowej 79 i drogi gminnej - postawienie znaku "wjazd pojazdów o masie max do 8 ton - nie dotyczy mieszkańców"	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.21.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi Starostwo Powiatowe informuje, że wniosek wiąże się z faktem nagminnego korzystania z drogi w celu skrócenia przejazdu z drogi krajowej na drogę powiatową oraz w przeciwnym kierunku. Mając na uwadze lokalny charakter drogi, jej szerokość i geometrię skrzyżowania, Komisja uznaje za zasadny wniosek wprowadzenia ograniczenia ruchu pojazdów ciężarowych powyżej 8 ton z wyłączeniem dojazdu do posesji. Pismem z dnia 08.12.2020r. zwrócono się do GDDKiA o opinię i wprowadzenie zmiany organizacji ruchu. W odpowiedzi GDDKiA poinformowała, iż jeśli zarządca drogi zamierza wprowadzić ograniczenie nośności winien opracować projekt organizacji ruchu, który po zaopiniowaniu i zatwierdzeniu przez organ zarządzający ruchem stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w oznakowaniu. W przypadku objęcia zmianami skrzyżowania z drogą krajową projekt należy zaopiniować w Komendzie Wojewódzkiej Policji i zatwierdzić w GDDKiA Oddział w Warszawie. W 2021 roku nie ujęto środków na opracowanie projektu organizacji ruchu.
5.	Majdany		Zmiana organizacji ruchu - postawienie znaku "STOP" w drodze gminnej przy posesji P. Orlika.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.21.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Pismem z dnia 18.01.2021 r. Starostwo Powiatowe informuje iż w wyniku postępującej rozbudowy zmianie uległy warunki widoczności na skrzyżowaniu. Komisja potwierdza zasadność dokonania zmiany znaku A-7 na znak B-20 "Stop". Zlecono do wykonania.
6.	Majdany		Przesunięcie linii średniego napięcia z posesji P. Bartosiewicza (działka nr 160/2) oraz z posesji innych mieszkańców.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.38.2020 z dn.30.11.2020 r. do PGE Dystrybucja S.A. celem rozpatrzenia wg właściwości. Pismem z dnia 17.12.2020r. PGE Dystrybucja S.A. Informuje że w najbliższym czasie (lata 2020-2025) nie planuje prac polegających na zmianie usytuowania lub likwidacji linii energetycznych znajdujących się na tym terenie. Jednocześnie zawiadamiają, że w przypadku planowania w tym miejscu prac remontowych lub inwestycyjnych zostanie wzięta pod uwagę. Ponadto informują, że zgodnie z procedurą obowiązującą w PGE Dystrybucja S.A. przebudowa istniejącej sieci elektroenergetycznej jest możliwa po wypełnieniu i złożeniu wniosku o określenie warunków usunięcia kolizji. Decydując się na przebudowę ww urządzeń należy liczyć się z pokryciem kosztów.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

7.	Majdany		Pogłębienie głównego kanału od oczyszczalni w Majdanach w kierunku drogi Opatkowice - Piotrkowice.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu prace na wnioskowanym odcinku Kanału Rusin przeprowadził w roku 2020.
1.	Nowa Wieś	08.09.2020r.	Wykonanie przyłączy gazowych w m. Nowa Wieś	Wydział Infrastruktury	PSG Sp.z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie poinformował, o skierowaniu do prac projektu dot. gazyfikacji Gminy Kozienice. Podjęte działania swoim zakresem obejmują opracowanie dokumentacji projektowej, a w dalszym etapie budowę sieci gazowej na terenie miejscowości Kozienice, Chinów, Nowa Wieś, Holendry Kozienickie, Nowiny, Kępa Wólczyńska. Po opracowaniu przez PSG dokumentacji projektowej, Gminie zostaną przekazane niezbędne wskazówki dotyczące dalszej procedury przyłączeniowej, w tym formalne złożenie przez zainteresowanych wniosków o określenie warunków przyłączenia do sieci gazowej. Zgodnie z deklaracją PSG dokonana zostanie ocena techniczna i ekonomiczna inwestycji przy uwzględnieniu wymaganego zakresu przyłączenia oraz zadeklarowanego przez określonego we wnioskach zużycia gazu ziemnego. Zwrócono się pismem z dnia 21.09.2020 r. do PSG Sp. z o.o. z prośbą o informację na jakim etapie znajdują się prace projektowe oraz jakie są dalsze zamierzenia w tej sprawie.
2.	Nowa Wieś		Budowa chodnika od przystanku autobusowego do drogi pod lasem.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie nie zostało ujęte w budżecie na rok 2021.
3.	Nowa Wieś		Wylanie asfaltem drogi nr 170535 w stronę wału.	Wydział Infrastruktury	W dniu 08.05.2019r została zawarta umowa na opracowanie projektu przebudowy drogi nr 170535 od końca m. Nowa Wieś w kierunku drogi przywałowej 1720W - etap II. Projekt został opracowany. Budowa I etapu nastąpi w zależności od możliwości finansowych Gminy. W chwili obecnej w budżecie Gminy nie przewidziano środków na realizację przedmiotowego zadania.
4.	Nowa Wieś		10 wywrotek tłuczni w celu utwardzenia dróg polowych.	Wydział Infrastruktury	Sukcesywnie realizowane w miarę możliwości finansowych.
5.	Nowa Wieś		Progi zwalniające lub przejście dla pieszych koło biblioteki.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.21.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Pismem z dnia 18.01.2021r. Starostwo Powiatowe informuje, że zastosowanie progów zwalniających w obrębie skrzyżowania wiąże się z koniecznością dokonania przebudowy drogi w taki sposób, by nie dopuścić do najechania na próg z niebezpieczną prędkością. Konieczne byłoby wykończenie w tym celu dodatkowych elementów wymuszających zmianę toru jazdy. Taka możliwość z kolei ogranicza szerokością pasa drogowego. W celu wprowadzenia przejścia dla pieszych konieczne jest natomiast dokonanie rozbudowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1719W Nowa Wieś- Kępa Bielańska. Sugestia będzie uwzględniana w przyszłości przy rozpatrywaniu zmiany organizacji ruchu.
6.	Nowa Wieś		Przebudowa przepustu w Świerzach Górnych (na rzece Zagożdżonka)	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak GS.7021.129.2020 z dn. 11.12.2020r. do PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu z prośbą o przebudowę przepustu w Świerzach Górnych, na rzece Zagożdżonke.
1.	Nowiny		Budowa oświetlenia przy ulicy Sąsiedzkiej.	Wydział Infrastruktury	W ramach środków sołeckich w 2021 roku zaplanowano rozpoczęcie inwestycji. W I kolejności opracowany zostanie projekt techniczny.
2.	Nowiny		Budowa drogi - łącznika ul.Przyjaznej i ul.Zgodnej.	Wydział Infrastruktury	Wykonano.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

3.	Nowiny	03.03.2020 r.	Budowa drogi - łącznika ul.Podgórze i wsi Stanisławice.	Wydział Infrastruktury	Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe. Teren niezabudowany.
4.	Nowiny		Zgłoszenie czyszczenia rowów do ZDW od ronda do ul. Podlesie (tj. drogi 737).	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się z pismem z dnia 20.05.2019 roku do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. Pismem z dn. 27.05.2019r. Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie poinformował, iż wniosek został przekazany do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich Rejon Drogowy w Radomiu, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi z dnia 17.06.2019 r. Rejon Drogowy Radom informuje, iż czyszczenie rowów od ronda do ul. Podlesie (Aleksandrówka-Nowiny) zostanie wykonane po zakończeniu trwającej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 737. Wykonano.
5.	Nowiny		Montaż koszy na śmieci wzdłuż ścieżki rowerowej.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak: GS.7021.131.2020 z dnia 15.12.2020 r. do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie Rejon w Radomiu o montaż trzech koszy wzdłuż ścieżki rowerowej.
6.	Nowiny		Oświetlenie przystanku przy drodze wojewódzkiej 737.	Wydział Infrastruktury	Ciąg pieszo rowerowy jest oświetlony i nie jest planowana rozbudowa oświetlenia.
7.	Nowiny		Wyrównanie drogi - łącznika ul.Nadrzeczna - ul.Gościnną	Wydział Infrastruktury	Wykonano częściowy remont.
8.	Nowiny		Utwardzenie zjazdu z drogi krajowej w ul. Przyjazną.	Wydział Infrastruktury	Wykonano. Ponadto informujemy, że Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie informuje, iż nie widzi uzasadnienia dla docelowej lokalizacji zjazdu z ul. Przyjaznej. Zgodnie z przedłożonym MPZP - obsługa komunikacyjna ul.Przyjaznej i nieruchomości przy niej położonych winna odbywać się poprzez skrzyżowanie z drogą gminną na wcześniejszym odcinku DK79 /ul. Wesola/.
9.	Nowiny		Sprawdzenie pobocza przy ul. Podlesie (pod kątem uszkodzenia)	Wydział Infrastruktury	Sprawdzono i nie stwierdzono uszkodzeń.
10.	Nowiny		Oczyszczenie z błota drogi 737 przy wjeździe do tzw. tartaku.	Wydział Infrastruktury	Zwrócono firmie uwagę na powstające zanieczyszczenia przy wjeździe na drogę wojewódzką. Usunięto.
11.	Nowiny		Zgłoszenie do Wód Polskich oczyszczenia brzegów rzeki Zagożdżonki od Nowin w kierunku Aleksandrówki.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak GS.7021.129.2020 z dn. 11.12.2020r. do PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu z prośbą o oczyszczenie wnioskowanego odcinka rzeki Zagożdżonki.
1.	Opatkowice		Poprawić nawierzchnie przy figurce (droga 170545W) - wyrwa w której stoi woda, podczas jazdy pojazdów woda chlapie na figurkę.	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 01.02.2021 r. Planowany termin wykonania do 30.04.2021r.
2.	Opatkowice		Wysypać kruszywem drogę od figurki do Holendrów Kozienickich - przy figurce duża wyrwa (dz. nr 29)	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 01.02.2021 r. Planowany termin wykonania do 30.04.2021r.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

3.	Opatkowice	08.09.2020	Poprawić nawierzchnię drogi wzdłuż posesji nr 37 oraz nawierzchnię drogi za górką.	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 01.02.2021 r. Planowany termin wykonania do 30.04.2021r.	
4.	Opatkowice		Czyszczenie kanału głównego od Rusina do śluzy w Holendrach Piotrkowskich i od śluzy do Opatkowic.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu prace na wnioskowanym odcinku Kanału Rusin przeprowadził w roku 2020. W związku z utrudnieniami ze strony podmokłego terenu, prace nie zostały przeprowadzone na odcinku około 300 m (od rzeki Chartówki do śluzy w Holendrach Piotrkowskich).	
5.	Opatkowice		Czyszczenie kanału od jeziora Opatkowickiego do śluzy - brak odpływu powoduje zalewanie pól.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	W piśmie GS.6332.14.2020 z dnia 09.11.2020r. Gmina Kozienice wyraziła chęć podpisania stosownego porozumienia dotyczącego partycypacji w kosztach prac związanych z udrożnieniem kanału łączącego J. Kozienickie z J. Opatkowickim oraz odcinka łączącego J. Opatkowickie z Kanałem Rusin i służą w Holendrach Piotrkowskich. Trwają rozmowy pomiędzy Gminą a PGW Wody Polskie Zarządem Zlewni w Radomiu.	
6.	Opatkowice		Wprowadzić do budżetu na 2021 rok budowę drogi asfaltowej od figury wzdłuż posesji nr 27 do drogi asfaltowej.	Wydział Infrastruktury	Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe.	
7.	Opatkowice		Wykonać PT drogi od figury do jeziora (uwzględnić odwodnienie drogi).	Wydział Infrastruktury	W pierwszej kolejności należy opracować projekt techniczny. Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe.	
8.	Opatkowice		Wykonać PT ścieżki rowerowej od przepompowni do drogi powiatowej na Holendry Piotrkowskie (400m)	Wydział Infrastruktury	Wykonano projekt stałej organizacji ruchu który uwzględni wniosek. Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe.	
1.	Piotrkowice		13.09.2020r.	Ścinka poboczy drogi powiatowej przez wieś Piotrkowice.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie zostanie wykonane w II półroczu 2021r.
2.	Piotrkowice			Oczyszczenie krawężnika przy wale od Piotrkowic w kierunku Kuźmów.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.42.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, iż czyszczenie zostanie wykonane w sezonie wiosennym 2021 roku.
1.	Przewóz		Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej z Cudowa do Kozienic	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie nie zostało ujęte w budżecie na rok 2021.	
2.	Przewóz		Wykonanie barierek ochronnych przy moście w Cudowie	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi na pismo Zarząd dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że barierki ochronne zostaną ustawione w miarę posiadanych środków finansowych w 2021r.	
3.	Przewóz		Remont dróg dojazdowych do pól, gruzem z kruszarki wg zgłaszanych potrzeb.	Wydział Infrastruktury	Wykonywane na bieżąco w miarę potrzeb.	

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

4.	Przewóz	09.03.2020r.	Usunięcie wierzby na drodze gminnej nr 537/1 obręb Holendry Kozienickie	Wydział Infrastruktury	Pismem z dnia 30.05.2019 roku zwrócono się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wycinkę drzewa do Starostwa Powiatowego w Kozienicach. Pismem z dnia 02.07.2019 r. Starosta Kozienicki nakłada na Gminę Kozienice obowiązek dostarczenia decyzji zezwalającej od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na czynności podlegające zakazom w stosunku do dziko występujących lub innych niż dziko występujących gatunków zwierząt objętych ochroną. Gmina Kozienice wystąpiła z wnioskiem z dnia 04.02.2021r. o wydanie decyzji do RDOS. Uzyskano decyzje, realizacja zadnia w bieżącym roku.
5.	Przewóz		Czyszczenie Zagożdżonki od mostu w Przewozie do ujścia.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak GS.7021.129.2020 z dn. 11.12.2020r. do PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu z prośbą o oczyszczenie brzegów rzeki Zagożdżonki od miejscowości Przewóz do jej ujścia do rzeki Wisły w miejscowości Świerże Górne.
6.	Przewóz		Wykonać projekt techniczny i nawierzchnię drogi powiatowej Wymysłów- Cudów wraz z chodnikiem.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie nie zostało ujęte w budżecie na rok 2021.
7.	Przewóz		Wykonanie ścieżki rowerowej od ulicy Wiślanej do Cudowa nr 27 przy drodze powiatowej.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.42.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie nie zostało ujęte w budżecie na 2021 rok.
8.	Przewóz		Podniesienie prawego brzegu Zagożdżonki	Wydział Polityki Społecznej	Dnia 30.11.2020 r. wystosowano do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Nadzór w Kozienicach pismo nr PS.5544.3.2020 z prośbą o przeanalizowanie wniosku, jego realizację oraz odpowiedź celem przekazania zainteresowanemu sołectwu.
9.	Przewóz		Postawić znak - obszar zabudowany od nr 25 do 27 w Cudowie.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że w celu postawienia znaków D-42 i D-43 należy wcześniej opracować projekt stałej organizacji ruchu, który podlega zatwierdzeniu i na tej podstawie można dopiero ustanowić obszar zabudowany.
10.	Przewóz		Uzupełnić oświetlenie uliczne przy posesji nr 8 w Cudowie.	Wydział Infrastruktury	Zadanie wymaga opracowania projektu technicznego. Zadanie nie ujęte do wykonania w 2021r.
11.	Przewóz		Zwiększenie bezpieczeństwa na skrzyżowaniu przy posesji nr 11 w Cudowie.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.21.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Pismem z dnia 18.01.2021r. Starostwo Powiatowe poinformowało o zamiarze zamontowania w nieodległej przyszłości lustra drogowego i barier ochronnych. Ze względu na ograniczenia widoczności, komisja rekomenduje zmianę znaku A-7 na znak B-20.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

12.	Przewóz		Czyszczenie rowów przy drodze powiatowej nr 27 na trasie Kozienice - Cudów.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak: GS.7021.130.2020 z dn. 04.12.2020r. do Zarządu Dróg Powiatowych w Kozienicach z prośbą o przeprowadzenie prac porządkowych związanych z czyszczeniem wnioskowanego odcinka rowu.
1.	Psary	21.09.2020r.	Wykonanie przepustu pod drogą powiatową na odcinku Psary – Samwodzie droga nr 1729W w bezpośrednim sąsiedztwie z rzeką Łacha i uprzętnięcie terenu,	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie nie zostało ujęte w budżecie na rok 2021.
2.	Psary		Oświetlenie uliczne od nr 1 w kierunku Janików - Folwark	Wydział Infrastruktury	Posiadamy projekt. W budżecie Gminy Kozienice nie przewidziano środków na realizację wnioskowanego zadania.
3.	Psary		Wykonanie chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Psary między posesjami 3 do 1A.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie nie zostało ujęte w budżecie na rok 2021.
4.	Psary		Oświetlenie uliczne od nr 78F do 78J	Wydział Infrastruktury	Zadanie wymaga opracowania projektu technicznego. Zadanie nie ujęte do wykonania w 2021 roku i będzie planowane do wykonania w latach przyszłych.
5.	Psary		Wyrównanie drogi i uzupełnienie ubytków drogi na łąki do lasu (wyrównywarka).	Wydział Infrastruktury	Droga o nie uregulowanym stanie prawnym służąca jako dojazd do pól. Teren jest podmokły i remont będzie możliwy przy utrzymaniu się sprzyjających warunków.
6.	Psary		Ogrodzenie , oświetlenie - postawienie solarów na placu zabaw.	Wydział Infrastruktury	Realizacja możliwa w ramach środków funduszu sołectkiego.
7.	Psary		Wyrównanie i nawiezienie ziemi na plac zabaw (dalsza adaptacja).	Wydział Infrastruktury	Realizacja możliwa w ramach środków funduszu sołectkiego.
8.	Psary		Umieścić jeziorko o pow. 2,05 ha w programie ochrony środowiska gminy Kozienice.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Pismem znak: GS.7021.131.2020 z dnia 15.12.2020 r. poinformowano o własności ciekłu wodnego, pozwoleniach na infrastrukturę oraz wystosowano pismo znak: GS. 7021.140.2020 z dnia 16.12.2020 r. do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie o status zbiornika w Psarach.
9.	Psary		Wykonanie ujęcia wody w celach p.poż. i nawodnienie przy placu zabaw oraz zarybianie jeziorka.	Wydział Polityki Społecznej + Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak: GS.7021.139.2020 z dnia 16.12.2020r. do sołtysa sołectwa Psary z informacją, iż jeziorko nie należy do obwodu rybackiego rzeki Zagożdżonka nr 1. Ponadto aby dokonywać zarybiania w danym obiekcie wodnym wymagany jest operat rybacki określający zasady prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej. Zwrócono się również pismem znak: GS.7021.140.2020 z dnia 16.12.2020r. do PGW WP Zarząd Zlewni w Radomiu o status przedmiotowego zbiornika.
10.	Psary		Wykonanie zabezpieczeń na drodze powiatowej 1729W wzdłuż rzeki Łachy	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.42.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Realizacja zadania wymaga opracowania zmiany projektu stałej organizacji ruchu. W 2021 roku nie zabezpieczono środków na ten cel.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

11.	Psary		Wykonanie zabezpieczeń na drodze nr 999135 i poszerzenie przepustu na tej drodze.	Wydział Infrastruktury	Zadanie nie ujęte w budżecie na 2021 rok.
12.	Psary		Wykaszenie poboczy i usuwanie zakrzaczeń przy drodze 1729W i drodze 999135 i 999234 - Krzewy utrudniają widoczność.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.42.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że wykaszanie poboczy przy drodze powiatowej zostanie wykonane w I półroczu 2021r. Po wizji terenowej stwierdzono że drogi gminne były przejezdne.
1.	Ruda	04.09.2020r.	Wykonanie oświetlenia wewnątrz strażnicy OSP (4 lampy jarzeniowe)	Wydział Infrastruktury	Zadanie nie ujęte w budżecie na 2021 rok.
2.	Ruda		Usunięcie tablicy z nazwą Janików na końcu miejscowości Ruda	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.21.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Pismem z dnia 18.01.2021r. Starostwo Powiatowe poinformowało, że istniejące oznakowanie miejscowości wynika z ustaleń projektanta sporządzającego istniejącą organizację ruchu, weryfikował w Wydziale Geodezji Starostwa Powiatowego w Kozienicach. Z ustaleń tych wynikało występowanie administracyjnej granicy obrębu Ruda i Janików w miejscu, gdzie w projekcie zastosowano znaki granic sąsiadujących miejscowości. Wizja w terenie wykazała, że domostwa istniejące poza wskazaną dotychczas granicą miejscowości w kierunku miejscowości Molendy mają adresy wskazujące na miejscowość Ruda. W tej sytuacji konieczne jest dokonanie weryfikacji granic miejscowości i jeśli potwierdzi się nieprawidłowość wprowadzonego oznakowania, dokończenie zmiany organizacji ruchu i oznakowania we wskazanym miejscu. Wymaga to ponownej weryfikacji.
3.	Ruda		Wykonanie PT drogi gruntowej Janikówka	Wydział Infrastruktury	Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe .
4.	Ruda		Wykonanie PT oświetlenia wąwozu	Wydział Infrastruktury	Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe . Brak własności terenu.
5.	Ruda		Zabezpieczenie środków w budżecie Gminy na rozbudowę szkoły PSP Janików.	Wydział Infrastruktury	W budżecie Gminy Kozienice nie przewidziano środków na realizację przedmiotowego zadania. W 2018 roku Dyrektor PSP w Janikowie opracował koncepcję rozbudowy szkoły. W ramach prowadzonych uzgodnień Dyrekcja Szkoły przychyliła się do wariantu rozbudowy szkoły wraz z wykonaniem bloku żywieniowego. Koszt szacunkowy wykonania rozbudowy to kwota ok. 4,5 ml. złotych. Zadanie nie jest planowane do wykonania.
6.	Ruda		Przebudowa pozostałej części drogi w m. Ruda wraz z rondem.	Wydział Infrastruktury	Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe. Wystąpiono z wnioskiem o współfinansowanie zadania przez Lasy Państwowe. Brak odpowiedzi.
7.	Ruda		Wykonanie oświetlenia ulicznego na odcinku Śmietanki-Ruda-Janików	Wydział Infrastruktury	Na budowę brakującego oświetlenia w m. Śmietanki Gmina posiada częściowo opracowany projekt. Na odcinku Ruda-Janików Folwark projekt należy opracować. Obydwa zadania będą analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe.
8.	Ruda		Wykonanie PT pieszo-jezdnego (chodnika) Ruda-Janików	Wydział Infrastruktury	W 2018r uzyskano prawomocną decyzję ZRID w zakresie budowy ciągu pieszo- rowerowego o dł. 282,5 m w m. Janików Folwark. W dniu 08.05.2019r została zawarta umowa na opracowanie projektu w zakresie dobudowy ciągu pieszo rowerowego - II etap od m. Janików Folwark do Śmietanek. Projekt został opracowany. Całe zadanie nie ujęte do realizacji w budżecie na 2021 rok, ale częściowo realizowane będzie ze środków sołeckich Janikowa - Folwark.
9.	Ruda		Wysypanie tłuczniem (miejsca wskaże sołtys)	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 22.12.2020 r. Planowany termin wykonania do 31.03.2021 r. – przy sprzyjających warunkach.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

10.	Ruda		Wykonanie projektu przyłącza wodno-kanalizacyjnego do budynku garażu OSP.	Wydział Infrastruktury	KGK Sp. z o.o. informuje, iż zgodnie z ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnych leży po stronie odbiorcy. W celu wykonania przedmiotowego projektu odbiorca powinien złożyć wniosek o wydanie warunków przyłączenia do sieci wodno-kanalizacyjnej.
1.	Ryczywół	02.03.2020r.	Budowa chodnika przy ul. Osiedlowej.	Wydział Infrastruktury	Realizacja zadania nastąpi w zależności od możliwości finansowych Gminy. W chwili obecnej w budżecie Gminy nie przewidziano środków na realizację przedmiotowego zadania. Złożono wniosek o pozyskanie środków zewnętrznych na realizację zadania.
2.	Ryczywół		Oświetlenie ścieżki rowerowej w kierunku Woli Chodkowskiej z uwagi na bezpieczeństwo.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 08.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku.
3.	Ryczywół		Udrożnienie studzienki przy ul. Osiedlowej i ul. Radomskiej	Wydział Infrastruktury	Uzgodniono z Panem Sołtysem że wniosek jest nie aktualny.
4.	Ryczywół		Utwardzenie poboczy przy skrzyżowaniu ul. Osiedlowej i ul. Radomskiej oraz ul. Dobrej	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 01.02.2021 r. Planowany termin wykonania do 30.04.2021r.
5.	Ryczywół		Budowa parkingu przy Publicznej Szkole Podstawowej w Ryczywole.	Wydział Infrastruktury	Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe. Do dziś GDDKiA nie oddała Gminie odcinka drogi przy której można by było wykonać parking.
6.	Ryczywół		Budowa Sali gimnastycznej przy PSP w Ryczywole.	Wydział Edukacji + Wydział Infrastruktury	Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe .
7.	Ryczywół		Poprawa boiska sportowego.	Wydział Infrastruktury	Został wykonany remont nawierzchni boiska do piłki siatkowej i koszykówki oraz bieżni lekkoatletycznej. Boisko do piłki nożnej należy poddać konserwacji specjalistycznej firmie, która w pierwszej kolejności powinna usunąć nadmiar piasku na nawierzchni bo to powoduje że boisko nie jest niebezpieczne dla użytkowników.
8.	Ryczywół		Uregulować stan prawny ul. Gospodarczej i ul. Polnej na rzecz Gminy.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działka nr 1213 stanowi ul. Gospodarską i oznaczona jest symbolem 05KDD- droga gminna, natomiast działka nr 1225 stanowi ul. Polną, i oznaczona jest symbolem 06KDD- droga gminna. W nazewnictwie ulic w miejscowości Ryczywół brak nazwy ulicy Gospodarskiej. Tylko ul. Polna została zaliczona Uchwałą Rady Miasta i Gminy Kozienice z dnia 31 maja 2002 roku do kategorii dróg gminnych. Uregulowanie stanu prawnego działek stanowiących ul. Gospodarską i ul. Polną jest możliwe w drodze cywilnoprawnej, poprzez zasiedzenie (przed Sądem należy udowodnić 30-letni okres władania tymi nieruchomościami, ale Urząd nie posiada brak dokumentów potwierdzających w/w władanie), lub na podstawie ustawy o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych tzw. specustawy (możliwe dopiero po przyjęciu w planie inwestycji budowy drogi).
1.	Samwodzie		Umożliwienie gospodarzom dojazdu do działek rolnych za kanałem.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Zadanie zostało zrealizowane.
2.	Samwodzie		Wycinka wierzby w granicach pasa drogowego na skrzyżowaniu dróg Kepeczki - Samwodzie w kierunku Psar.	Wydział Infrastruktury	Wierzba znajduje się na prywatnej posesji. Właściciel wystąpił o zgodę na wycinkę drzewa.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

3.	Samwodzie	17.09.2020r.	Uporządkowanie drzewostanu - przycinka drzew wskazanych przez sołtysa przy drogach należących do sołectwa Samwodzie.	Wydział Infrastruktury	Zrealizowano.
4.	Samwodzie		Wniosek rodziców dzieci uczęszczających do PSP w Wólce Tyrzyńskiej o przesunięcie przepompowni ścieków w inną lokalizację.	Wydział FI	Przesunięcie przepompowni z przyczyn technicznych jest niemożliwe. Przepompownia została wyposażona w system neutralizacji nieprzyjemnych zapachów. KGK Sp. z o.o. dołożyło starań w celu usprawnienia działania systemu neutralizacji.
5.	Samwodzie		Wznowienie granic drogi za posesją nr 4 wraz z usunięciem drzew.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska + Wydział Infrastruktury	Właściciel posesji nr 4 usunął wnioskowane drzewa (dz. ew. nr 4/5 w Samwodziu). Wznowienie granic - sprawa w toku, odpowiedzi udzieli Wydział Infrastruktury.
1.	Stanisławice	18.09.2020r.	Wyczyścić, odchwąścić i regularnie kosić trawniki wzdłuż chodnika przy drodze powiatowej po obu stronach chodnika (w wielu miejscach chodnik zmniejszył się o połowę)	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.42.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie zostanie wykonane w I półroczu 2021r.
2.	Stanisławice		Wyczyścić i na bieżąco utrzymywać rowy przepusty i zatoki autobusowe wzdłuż drogi powiatowej.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.42.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie zostanie wykonane w I półroczu 2021r.
3.	Stanisławice		Remontować na bieżąco drogi nieutwardzone.	Wydział Infrastruktury	W miarę potrzeb i możliwości finansowych jest realizowane.
1.	Staszów	02.03.2020 r.	Remont dróg gruntowych gminnych.	Wydział Infrastruktury	Wykonano. Ponadto jest realizowane na bieżąco w miarę potrzeb ale też możliwości Gminy.
2.	Staszów		Ścinka poboczy drogi i czyszczenie korytek ściekowych przy drogach gminnych położonych w Staszowie.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Zlecono. Częściowo wykonano.
3.	Staszów		Czyszczenie i udrożnienie strugi Mozolickiej.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak: GS.7021.129.2020 z dn. 11.12.2020r. do PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu z prośbą o oczyszczenie brzegów oraz udrożnienie rzeki Struga Mozolicka w miejscowości Staszów.
4.	Staszów		Ograniczenie populacji saren i dzików, które to niszczą uprawy rolne.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	W dniu 10.11.2020 r. wystosowano pismo do Koła Łowieckiego "Szarak" Nr 1 w Kozienicach o przedstawienie stanowiska w sprawie przedmiotowego wniosku.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

1.	Śmietanki	10.03.2020r.	Rozbudowa szkoły w Janikowie	Wydział Infrastruktury w porozumieniu z Wydziałem Edukacji	W budżecie Gminy Kozienice nie przewidziano środków na realizację przedmiotowego zadania. W 2018 roku Dyrektor PSP w Janikowie opracował koncepcję rozbudowy szkoły. W ramach prowadzonych uzgodnień Dyrekcja Szkoły przychyliła się do wariantu rozbudowy szkoły wraz z wykonaniem bloku żywieniowego. Koszt szacunkowy wykonania rozbudowy to kwota ok. 4,5 ml. złotych. Zadanie nie jest planowane do wykonania.
2.	Śmietanki		Poprawa istniejącego drenażu przy drodze gminnej przy nowo wybudowanym chodniku na ul. Niwa.	Wydział Infrastruktury	Wykonano.
3.	Śmietanki		Wykonanie planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego wsi Śmietanki tzw. Jaśła	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Przy opracowaniu "Oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz planów miejscowych obowiązujących na terenie gminy Kozienice" zatwierdzonej uchwałą NR XXIV/286/2020 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 7 września 2020r. zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wniosek został poddany analizie oraz została przeprowadzona ocena zasadności wprowadzenia zmian w studium i miejscowym planie. Wniosek do uwzględnienia w odległości 50m od drogi KDL3 z zastrzeżeniem art.10 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. <u>Sporządzony na potrzeby II zmiany studium bilans terenów przeznaczonych po zabudowę nie przewiduje wyznaczenia nowych terenów pod zabudowę mieszkaniową.</u>
4.	Śmietanki		Wykonanie chodnika w kierunku m. Janików Folwark wraz z oświetleniem (dokończenie inwestycji)	Wydział Infrastruktury	Budowa ciągu pieszo-rowerowego na drodze gminnej Janików Folwark - Ruda - Śmietanki. Zadanie częściowo wykonane w 2020 roku ze środków sołectkich
5.	Śmietanki		Kontynuacja prac przy oczyszczaniu rzeki Brzeźniczki	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak: GS.7021.129.2020 z dn. 11.12.2020r. do PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu z prośbą o oczyszczenie brzegów oraz udrożnienie rzeki Brzeźniczka.
6.	Śmietanki		Budowa chodnika przy ul. Podleśnej w kierunku Zwolonia wzdłuż drogi powiatowej.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.43.2020 z dn.01.12.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych informuje, że sprawa była analizowana na Komisji Transportu, Budownictwa, Dróg Publicznych i Bezpieczeństwa Publicznego i ze względu na dużą wartość inwestycyjną przedsięwzięcia, zadanie zostało odłożone na lata przyszłe.
7.	Śmietanki		Wycinka krzewów wzdłuż pobocza tzw. Jaśła przy dojeździe do pól.	Wydział Infrastruktury	Wykonano w lipcu 2020.
1.	Świerże Górne	Nadanie nazw ulicom w Świerzach Górnych	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	W ww. sprawie przeprowadzone będą konsultacje społeczne, podczas których rozważona zostanie zasadność wprowadzenia nazw ulic w Świerzach Górnych.	
2.	Świerże Górne	Montaż lampy na słupie przy bloku nr 6.	Wydział Infrastruktury	Planowane do wykonania w roku bieżącym.	
3.	Świerże Górne	Oznaczenie parkingu przy bloku nr 12.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.3.2021 z dn. 02.02.2021 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Zlecono do wykonania.	

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

4.	Świerże Górne	15.09.2020r.	Oznaczenie przejścia dla pieszych na wysokości cmentarza i bloku nr 12.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.21.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Koźenicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Pismem z dnia 18.01.2021r. Starostwo Powiatowe poinformowało, że wprowadzenie przejścia dla pieszych wiązałoby się z ograniczeniami możliwości przemieszczania się przez jezdnię poza przejściem w odległości 100 m od przejścia w obydwu kierunkach drogi. Mając na uwadze niewielkie natężenie ruchu pojazdów poza okresowym jeso wzorostem, komisja nie znajduje uzasadnienia do wprowadzenia ograniczeń w poruszaniu się pieszych w poprzek jezdni.
5.	Świerże Górne		Montaż lustra przy wjeździe od strony cmentarza na drodze powiatowej przy bloku nr 1.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.21.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Koźenicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Pismem z dnia 18.01.2021r. Starostwo Powiatowe poinformowało, że wskazane miejsce stanowi skrzyżowanie drogi z pierszeństwem przejazdu na wprost o prostoliniowym torze jazdy i prostopadłą drogą podporządkowaną. W pewnym oddaleniu od wlotu na skrzyżowanie z drogi podporządkowanej (ponad 15 m) zlokalizowana jest zatoka postojowa. W związku z tym występują zmienne ograniczenia w widoczności dla wyjeżdżających z drogi podporządkowanej. W ocenie komisji, mając na uwadze całokształt potrzeb utrzymania oznakowania dróg powiatowych powiatu koźenickiego, występujące ograniczenia widoczności nie są na tyle istotne, by priorytetowe było zastosowanie w tym miejscu lustra.
6.	Świerże Górne		Modernizacja boiska do koszykówki (przeszawić kosze, dostosować do norm)	Wydział Infrastruktury	W 2020 roku wykonano wymianę koszy na boisku.
1.	Wilczkowice Górne	04.03.2020 r.	Wykonać doświetlenie placu zabaw z istniejącego słupa	Wydział Infrastruktury	Wykonano oświetlenie placu zabaw w 2020 roku.
2.	Wilczkowice Górne		Wykonać parking przy szkole w Ryczywole	Wydział Infrastruktury	Zadanie będzie analizowane przy konstrukcji budżetu na lata przyszłe. Do dziś GDDKiA nie przekazała Gminie odcinka drogi przy której można by było wykonać parking.
3.	Wilczkowice Górne		Wykonać dwie barierki: po przeciwnej stronie istniejącej barierki przy kanale, oraz przy kanale, przy wyjeździe z bramy nr 4.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.3.2021 z dn. 02.02.2021 r. do Starostwa Powiatowego w Koźenicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi z dnia 22.02.2021r. Starosta Koźenicki informuję, że w wyniku dokonanej wizji w terenie i analizie wniosku stwierdzono, że występujące na wskazanym odcinku rowy odwadniające ze względu na ich głębokość, stromość skarp i bliskość drogi stwarzają zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego, szczególnie w warunkach zimowych i innych stanach niekorzystnych warunków atmosferycznych. W związku z tym Starosta Koźenicki przychylił się do wniosku.
1.	Wola Chodkowska		Wznowienie komunikacji publicznej Wola Chodkowska – Koźenice.	Wydział Infrastruktury	Obecnie nie jest planowane uruchomienie tras relacji Wola Chodkowska - Koźenice z uwagi a ich nierentowność.
2.	Wola Chodkowska		Wykonanie oświetlenia chodnika przy drodze powiatowej na odcinku Wola Chodkowska - Ryczywół.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Koźenicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 08.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Koźenicach w celu realizacji wniosku z uwagi na zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu. Gmina nie planuje budowy oświetlenia.
3.	Wola Chodkowska		Zakup średniego samochodu dla OSP Wola Chodkowska.	Wydział Polityki Społecznej	Wniosek do rozpatrzenia w latach przyszłych.
4.	Wola Chodkowska		Budowa studzienek odprowadzających deszczówkę w Woli Chodkowskiej i oczyszczenie już istniejących zapchanych studzienek.	Wydział Infrastruktury	Gmina Koźenice nie posiada kanalizacji deszczowej w Woli Chodkowskiej. Prosimy o doprecyzowanie wniosku.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

5.	Wola Chodkowska	04.03.2020r.	Budowa nitki gazociągu do Woli Chodkowskiej.	Wydział Infrastruktury	PSG Sp.z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie poinformował, o skierowaniu do prac projektu dot. gazyfikacji Gminy Kozienice. Podjęte działania swoim zakresem obejmują opracowanie dokumentacji projektowej, a w dalszym etapie budowę sieci gazowej na terenie miejscowości Kozienice, Chinów, Nowa Wieś, Holendry Kozienickie, Nowiny, Kępa Wólczyńska. Po opracowaniu przez PSG dokumentacji projektowej, Gminie zostaną przekazane niezbędne wskazówki dotyczące dalszej procedury przyłączeniowej, w tym formalne złożenie przez zainteresowanych wniosków o określenie warunków przyłączenia do sieci gazowej. Zgodnie z deklaracją PSG dokonana zostanie ocena techniczna i ekonomiczna inwestycji przy uwzględnieniu wymaganego zakresu przyłączenia oraz zadeklarowanego przez określonego we wnioskach zużycia gazu ziemnego. W związku z powyższym zgodnie z informacją od PSG Sp. z o.o. w najbliższym czasie nie jest przewidziana budowa przyłącza gazowego w m. Wola Chodkowska.
6.	Wola Chodkowska		Budowa drogi z Woli Chodkowskiej do Chodkowa.	Wydział Infrastruktury	Uzyskano prawomocną decyzję ZRID. Realizacja zadania nastąpi w zależności od możliwości finansowych Gminy. W chwili obecnej w budżecie Gminy nie przewidziano środków na realizację przedmiotowego zadania.
7.	Wola Chodkowska		Rozbudowa sieci internetowej (szerokopasmowej sieci) dla mieszkańców m. Wola Chodkowska.	Wydział Infrastruktury	Dostawę szybkiego internetu świadczą operatorzy kierujący się zyskiem. Niestety obserwujemy zjawisko, że w przypadku inwestycji nierentownych operatorzy nie podejmują działań w tym zakresie. Należy złożyć wnioski do operatorów w celu analizy zasadności takiej inwestycji.
8.	Wola Chodkowska		Wykonanie oznakowania poziomego na drodze na odcinku Ryczywół – Brzóza.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu realizacji wniosku. Pismem z dnia 16.02.2021r. Starosta Kozienicki informuje, iż powołana w celu analizy Komisja stwierdziła: w świetle obowiązujących przepisów stosowanie oznakowania poziomego na drogach powiatowych nie jest obligatoryjne. Przepisy wskazują także na możliwość ograniczenia zakresu oznakowania poziomego do miejsc niebezpiecznych. Na wskazanym we wniosku odcinku drogi występują elementy oznakowania poziomego m. In. w zakresie skrzyżowań, przejść dla pieszych, komisja dostrzega potrzebę dokonania weryfikacji istniejącego oznakowania ze względu na niespójności w występujących elementach oznakowania, W związku z tym konieczne jest sporządzenie dokumentacji projektowej w celu zatwierdzenia organizacji ruchu. Zastosowanie oznakowania na całej długości dróg wiąże się ze znacznymi wydatkami na wykonanie i utrzymanie w późniejszym czasie oznakowania. mając na uwadze ogólne potrzeby zapewnienia środków na utrzymanie oznakowania na drogach powiatowych, Komisja rekomenduje wprowadzenia dodatkowych elementów oznakowania poziomego względem już istniejących, z ograniczeniem ich zastosowania do miejsc niebezpiecznych. Starosta Kozienicki przychylił się do ustaleń komisji i przekazuje je do realizacji.
9.	Wola Chodkowska		Budowa Sali gimnastycznej w PSP Wola Chodkowska.	Wydział Infrastruktury	W budżecie Gminy Kozienice nie przewidziano środków na realizację wnioskowanego zadania.
1.	Wójtostwo		Udrożnienie - czyszczenie i konserwacja rzeki Brzeźniczki od nr 39 do ujścia rzeki Zagożdżonki	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Wystosowano pismo znak: GS.7021.129.2020 z dn. 11.12.2020r. do PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu z prośbą o oczyszczenie brzegów oraz udrożnienie rzeki Brzeźniczka.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

2.	Wójtostwo	11.09.2020r.	Opracowanie PT drogi gminnej w m. Wójtostwo - Parcela od końca drogi gminnej o nr. 170516W (posesja nr 27a) do ul. Zielonej - kontynuacja III etap.	Wydział Infrastruktury	Opracowano III etap budowy drogi. W 2021 roku zostanie zlecone opracowanie IV etapu budowy drogi. Budowa drogi nie jest zaplanowana do wykonania w 2021 roku.
1.	Wólka Tyrzyńska	06.09.2020r.	Modernizacja drogi powiatowej wraz ze ścieżką rowerową na odcinku Wólka Tyrzyńska - Kozienice	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.43.2020 z dn.01.12.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych informuje, że w roku 2021 planowane jest wykonanie projektu rozbudowy całego odcinka drogi od granic m. Kozienice do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1724W Kozienice – Mozolice Małe w m. Kępa Wólczyńska.
2.	Wólka Tyrzyńska		Czyszczenie i udrożnienie Kanału Gniewoszowsko - Kozienickiego przepływającego przez Wólkę Tyrzyńską	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu przeprowadził prace udrażniające Kanał Gniewoszowsko-Kozienicki na całym jego odcinku (tj. ok 18 km) w 2020 roku.
3.	Wólka Tyrzyńska		Wyrównać i częściowo utwardzić drogę dojazdową do pół tj. od mostu na kanale Gniewoszowsko - Kozienickim w kierunku Samwodzia (tzw. nad łąką)	Wydział Infrastruktury	Gmina Kozienice w pierwszej kolejności wykonuje remonty dróg, których jest właścicielem i prowadzi do zabudowań a w drugiej kolejności pozostałe pod warunkiem zachowania wolnych środków finansowych.
1.	Wólka Tyrzyńska B	13.09.2020r.	Obcięcie gałęzi w pasie drogi na odcinku Wólka Tyrzyńska w stronę Kępy Wólczyńskiej - droga powiatowa nr 1726W	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.42.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach informuje, że zadanie zostanie wykonane w I półroczu 2021r.
2.	Wólka Tyrzyńska B		Zrobienie przejścia dla pieszych przy szkole w Wólce Tyrzyńskiej.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.21.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozienicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Pismem z dnia 18.01.2021r. Starostwo Powiatowe poinformowało, iż Komisja podtrzymuje wyrażone wcześniej stanowisko stwierdzając, że nie zmieniły się przesłanki będące podstawą poprzedniej oceny sytuacji. Komisja podtrzymuje jako nadal aktualne, wyrażone w przeszłości stanowisko: Istniejąca infrastruktura drogowa otoczenia Szkoły Podstawowej w Wólce tyrzyńskiej, wąskie, przechodzące w rów pobocza, istniejące w pobliżu skrzyżowania wyjazdu z bram, usytuowana w pobliżu zatoka autobusowa - nie dają możliwości wyznaczenia w chwili obecnej przejścia dla pieszych. W celu realizacji wniosku konieczna jest reorganizacja i przebudowa ciągów pieszych.
3.	Wólka Tyrzyńska B		Przeniesienie przepompowni z placu zabaw przy szkole PSP Wólka Tyrzyńska (z uwagi na nie przyjemne zapachy)	Wydział FI	Przesunięcie przepompowni z przyczyn technicznych jest niemożliwe. Przepompownia została wyposażona w system neutralizacji nieprzyjemnych zapachów. KGK Sp. z o.o. dołożyło starań w celu usprawnienia działania systemu neutralizacji.
1.	Komitet Osiedlowy nr 1		Wykonanie wiat na śmietniki. W szczególności zabudowy wymaga śmietnik na ul. Paderewskiego.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	wykonano.
2.	Komitet Osiedlowy nr 1		Usunięcie problemu stojącej wody w okolicach placu zabaw. Trudności występują po obfitych opadach deszczu.	Wydział Infrastruktury	Rozwiązanie problemu odwodnienia wymaga opracowania projektu technicznego budowy przyłącza kanalizacji deszczowej lub innego alternatywnego sposobu rozsączania wody deszczowej z wymaganymi pozwoleniami. Zadanie nie jest ujęte w budżecie na 2021 rok.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

3.	Komitet Osiedlowy nr 1	Naprawa zapadniętego chodnika przy ul. Kopernika 1.	Wydział Infrastruktury	Zlecono do wykonania KGK w Kozienicach w dniu 04.01.2021 r. Planowany termin wykonania do 31.03.2021 r. – przy sprzyjających warunkach.
4.	Komitet Osiedlowy nr 1	<p>Problem niedrożności kanalizacji sanitarnej, która występuje od placu zabaw w kierunku ul. Sportowej, wzdłuż bloku nr 1 przy ul. Kopernika. (sprawa pilna - powiadomić o problemie KGK Sp. z o.o.)</p> <p>Problem niedrożności kanalizacji sanitarnej, która występuje od placu zabaw w kierunku ul. Sportowej, wzdłuż bloku nr 1 przy ul. Kopernika. (sprawa pilna - powiadomić o problemie KGK Sp. z o.o.)</p> <p>Problem niedrożności kanalizacji sanitarnej, która występuje od placu zabaw w kierunku ul. Sportowej, wzdłuż bloku nr 1 przy ul. Kopernika. (sprawa pilna - powiadomić o problemie KGK Sp. z o.o.)</p> <p>Problem niedrożności kanalizacji sanitarnej, która występuje od placu zabaw w kierunku ul. Sportowej, wzdłuż bloku nr 1 przy ul. Kopernika. (sprawa pilna - powiadomić o problemie KGK Sp. z o.o.)</p>	Wydział FI	Kozienicka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. przeprowadziła czyszczenie kanału. Problem został rozwiązany.
5.	Komitet Osiedlowy nr 1	Udostępnienie dla osób uczestniczących w kolejnym zebraniu Osiedla nr 1 – zgłoszonych wniosków z roku poprzedniego oraz stanu ich realizacji w formie papierowej.	Wydział Kadr, Obsługi Rady i Informatyzacji	Wniosek będzie realizowany
6.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wykorzystanie ziemi uzyskanej z przeprowadzonych remontów oraz zagospodarowanie jej na utworzenie zimowej górkę dla dzieci na Strzelnicy.	Wydział Infrastruktury	W miarę możliwości finansowych oraz prawnych rozważymy ten wniosek.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

7.	Komitet Osiedlowy nr 1	<p>Pielęgnacja oraz przycięcie drzew i krzewów w miejscach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - na ścieżce od Zespołu Szkół w stronę Jeziora Kozienickiego, - przy płocie szpitalnym, od szpitala do ul. Głowaczowskiej, - przy ul. Kasztanowej oraz ul. Jana Pawła II. (sprawa pilna) <p>Pielęgnacja oraz przycięcie drzew i krzewów w miejscach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - na ścieżce od Zespołu Szkół w stronę Jeziora Kozienickiego, - przy płocie szpitalnym, od szpitala do ul. Głowaczowskiej, - przy ul. Kasztanowej oraz ul. Jana Pawła II. (sprawa pilna) <p>Pielęgnacja oraz przycięcie drzew i krzewów w miejscach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - na ścieżce od Zespołu Szkół w stronę Jeziora Kozienickiego, - przy płocie szpitalnym, od szpitala do ul. Głowaczowskiej, - przy ul. Kasztanowej oraz ul. Jana Pawła II. (sprawa pilna) 	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Zlecono Gospodarce Komunalnej pismem znak: GS. 7021.134.2020 z dnia 11.12.2020 r., realizowanie wniosku . Przy ulicy Kasztanowej zrealizowano przycięcie gałęzi drzew i krzewów. Wniosek zrealizowany.
8.	Komitet Osiedlowy nr 1	Utworzenie lewoskrętu z ul. Głowaczowskiej w ul. Langiewicza. Zmniejszenie tym problemu nadmiernego zakorkowania ul. Głowaczowskiej (skrzyżowania świetlnego z ul. Żeromskiego).	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.1511.37.2020 z dn.30.11.2020 r. do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, celem rozpatrzenia wg właściwości. W odpowiedzi GDDKiA informuje, iż popiera działania, które zwiększają bezpieczeństwo ruchu drogowego na drogach krajowych jednak z uwagi na długą listę zadań oczekujących do realizacji oraz kondycję finansów publicznych nie możemy określić terminu realizacji przedmiotowego wniosku.
9.	Komitet Osiedlowy nr 1	Doświetlić przejścia dla pieszych na drogach gminnych i krajowych. W szczególności budowa oświetlenia przy ul. Warszawskiej i ul. Głowaczowskiej.	Wydział Infrastruktury	Częściowo wykonane. Gmina planuje sukcesywnie doświetlać przejścia na terenie Gminy Kozienice.
10.	Komitet Osiedlowy nr 1	Utworzenie tzw. „Pasa życia”. Brak dojazdu dla służb ratunkowych do bloków: - przy ul. Skłodowskiej, - nr 12 przy ul. Kopernika. (sprawa pilna)Utworzenie tzw. „Pasa życia	Wydział Infrastruktury	W 2019 roku Gmina opracował projekt rozbudowy ul. Skłodowskiej. W ramach projektu zostało uwzględnione wykonanie zjazdu przez, który będzie możliwy dojazd do posesji. Dalsze działania w tym zakresie powinna podjąć Spółdzielnia Mieszkaniowa do której Gmina się zwracała z wnioskiem.
11.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wykorzystanie wolnego placu parkingowego na wysokości przychodni Nr 2, przy ul. Kopernika. Wyznaczenie w tym miejscu poziomych miejsc parkingowych.	Wydział Infrastruktury	Zadanie wymaga zabezpieczenia środków finansowych na ten cel. Zadanie nie zostało ujęte w budżecie Gminy.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

12.	Komitet Osiedlowy nr 1		Postawienie przenośnego szałetu przy placu zabaw.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Pismem znak GS.7021.120.2020 z dnia 30.11.2020 r skierowano do ZMKKG o przeanalizowanie powyższego wniosku. Odpowiedź, że w chwili obecnej nie ma wolnego lokalu na zadaptowanie na szałet publiczny i zaproponowano ustawienie toalety przenośnej, pismo znak:TA.222.50.2020 z dnia 07.12.2020 r. oraz, że ostateczną decyzję pozostawia się właścicielowi gruntu, tj. Gminie Kozenice.
13.	Komitet Osiedlowy nr 1		Usunięcie dwóch wierzb znajdujących się przy bloku, na którym znajduje się mural. Nasadzenie nowej zieleni niskopiennej. (sprawa pilna) Usunięcie dwóch wierzb znajdujących się przy bloku, na którym znajduje się mural. Nasadzenie nowej zieleni niskopiennej. (sprawa pilna) Usunięcie dwóch wierzb znajdujących się przy bloku, na którym znajduje się mural. Nasadzenie nowej zieleni niskopiennej. (sprawa pilna)	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Zlecono wnoskiem do Starostwa Powiatowego wycinkę wierzb i nasadzono drzewa na terenie zielonym N258 przed murałem. Zadanie wykonano.
14.	Komitet Osiedlowy nr 1	04.03.2020r.	Umieszczenie progów zwalniających na ul. Sportowej.	Wydział Infrastruktury	Wystosowano pismo WI.7223.21.2020 z dn.30.11.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Kozenicach, celem rozpatrzenia wg właściwości. Pismem z dnia 18.01.2021r. Starostwo Powiatowe poinformowało, iż po ponownej analizie Komisja podtrzymuje wyrażone wcześniej stanowisko stwierdzając, że nie zmieniały się przesłanki będące podstawą poprzedniej oceny sytuacji. Analizując istniejącą organizację ruchu pod kątem zgłoszonego wniosku Komisja wskazuje na istotną funkcję ul. Sportowej jako łącznika dróg krajowych - 48 i 79. Zarządca dróg krajowych w przypadku ul. Sportowej nie wprowadził ograniczeń dopuszczalnej masy całkowitej dla pojazdów zjeżdżających z dróg krajowych. Ruch takich pojazdów odbywa się sporadycznie, ale istotne jest by uwzględnić fakt, że jest możliwy. Dotychczasowe kryteria rekomendacji przez komisję celowości stosowania progów zwalniających uwzględniały potrzeby uspokojenia ruchu wewnątrz osiedli mieszkaniowych uznając je za priorytetowe. Analizowana droga przebiega na obrzeżu osiedla mieszkaniowego. Mając powyższe na uwadze Komisja ocenia wniosek negatywnie.
15.	Komitet Osiedlowy nr 1		Wykonanie nowego śmietnika, przy blokach nr 1, 2 i 3 na ul. Kopernika.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Pismem GS.6232.6.18.2020 z dnia 10.11.2020 r. przekazano wniosek Komitetu Osiedlowego Nr 1 zarządcy Wspólnot Mieszkaniowych Budynków Kopernika 1, 2, 3. W dniu 08.12.2020 r. do tut. urzędu wpłynęła odpowiedź na rzeczony wniosek, w której wskazano, iż ww. wspólnoty podjęły niezbędne uchwały dotyczące wykonania nowej zabudowy śmietnikowej oraz że realizacja przedsięwzięcia rozpocznie się wczesną wiosną.
16.	Komitet Osiedlowy nr 1		Powiadamanie w formie pisemnej przewodniczącego Rady Osiedla nr 1 o wszelkich inwestycjach, które mają być przeprowadzone przez Gminę Kozenice oraz Starostwo Powiatowe na terenie Osiedla nr 1.	Wydział Infrastruktury	Informacje o inwestycjach są dostępne na BiP-ach gminy i powiatu.
17.	Komitet Osiedlowy nr 1		Prace naprawcze chodnika przy studziencie i lampie oświetleniowej przy ul. Żeromskiego 4.	Wydział Infrastruktury	Częściowo wykonano.
18.	Komitet Osiedlowy nr 1		Budowa parkingu między blokami nr 5 i 7 przy ul. Konarskiego.	Wydział Infrastruktury	Zadanie nie zostało ujęte do realizacji w budżecie Gminy Kozenice.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

19.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wykonanie aktywnego przejścia na skrzyżowaniu ul. Sikorskiego z ul. Kasztanową z azylem oraz aktywnego „Stopu” z ul. Kasztanowej i Al. Solidarności.	Wydział Infrastruktury	W 2020 roku wykonano dodatkowe oświetlenie skrzyżowania.
20.	Komitet Osiedlowy nr 1	Dodatkowe przejście dla pieszych naprzeciw budynku socjalnego przy ul. Żeromskiego. (sprawa pilna)	Wydział Infrastruktury	Wykonano
21.	Komitet Osiedlowy nr 1	Modernizacja ul. Armii Krajowej zgodnie z obecnym projektem z 2018r.	Wydział Infrastruktury	Realizacja zadania została ujęta w budżecie Gminy na lata 2021-2022. Zawarto umowę na wykonanie robót.
22.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wykonanie parkingu po byłym „Ptysiu”, wzdłuż chodnika i jezdni łączącej bloki nr 2 i 3 przy ul. Kopernika, w kierunku placu zabaw. Należy poszerzyć parking do krawężnika chodnika.	Wydział Infrastruktury	W budżecie Gminy Kozienice nie przewidziano środków na realizację wnioskowanego zadania. Realizacja rozważana będzie w roku przyszłym,
23.	Komitet Osiedlowy nr 1	Modernizacja ul. Langiewicza zgodnie z obecnym planem z 2018 r.	Wydział Infrastruktury	Realizacja zadania została ujęta w budżecie Gminy na lata 2021-2022. Zawarto umowę na wykonanie robót.
24.	Komitet Osiedlowy nr 1	Monitoring przy ulicach Żeromskiego i Głowaczowskiej, przy Kościele Świętej Rodziny.	Wydział Polityki Społecznej	Wniosek do rozpatrzenia w latach przyszłych.
25.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wymienić śmietniki przy ul. Kołłątaja.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Poinformowano pismem znak: GS. 7021.132.2020 z dnia 10.12.2020 r., że Gmina posiada tylko kosze usytuowane na ulicy Kołłątaja w pasie drogi gminnej i są one w dobrym stanie. Zgłoszone kosze należą do zarządzającej terenem Wspólnoty mieszkaniowej.
26.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wykonać chodnik pieszo-rowerowy od ul. Żeromskiego do Łuczynowa Nowego.	Wydział Infrastruktury	Burmistrz Gminy Kozienice podjął współpracę z GDDKiA w Warszawie. W 2020 roku rozpoczęto opracowanie projektu technicznego budowy drogi pieszo-rowerowej. Zadanie planowane jest na lata 2019 - 2023.
27.	Komitet Osiedlowy nr 1	Jednego z przewodniczących z Rady Osiedli dodać do Rady Nadzorczej KGK.	Wydział FI do pozyskiwania Funduszy Unijnych	Rada Nadzorcza KGK Sp.z o.o. powołuje Zgromadzenie Wspólników, zgodnie z wymaganiami prawnymi w tym zakresie.
28.	Komitet Osiedlowy nr 1	Połączyć Osiedle Polesie z ul. Chartową.	Wydział Infrastruktury	Zadanie nie zostało zaplanowane do realizacji w budżecie Gminy. Zadanie nie planowane do realizacji.
29.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wykonać sygnalizację świetlną na skrzyżowaniu ul. Warszawskiej z ul. Żeromskiego.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w celu realizacji wniosku.
30.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wykonać przejście z ul. Solidarności do oddziału rehabilitacyjnego w szpitalu.	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 13.05.2019 roku do Starostwa Powiatowego w Kozienicach w celu analizy stałej organizacji ruchu. Pismem z dnia 12.06.2019 r. Starostwo Powiatowe w Kozienicach informuje, że wskazane we wniosku miejsce jest de facto bramą okresowo otwieraną. Mając na uwadze źródła i cele ruchu pieszych, istniejącą infrastrukturę drogową Komisja opiniuje wniosek negatywnie. Wniosek jest niezasadny.

WNIOSKI Z ZEBRAŃ WIEJSKICH Z 2020 R

31.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wykonać połączenie osiedla Głowaczowska II z osiedlem Borki II jezdnią max 5 m.b. o ruchu max 5 ton wzdłuż toru kolejowego, na wzór dojazdu od ul. 11 Listopada w kierunku osiedla Głowaczowska II	Wydział Infrastruktury	Istniejący przejazd zlokalizowany jest w całości na gruntach prywatnych wzdłuż pasa kolejowego. Gmina nie posiada prawa do zarządzania tą drogą. Ponadto należy zauważyć, że w tym miejscu w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Gminy Kozienice przewidziano rezerwę terenu pod przyszłą obwodnicę Kozienic. W związku z tym ponoszenie nakładów inwestycyjnych na budowę drogi oraz pozyskania gruntów na ten cel jest nieuzasadnione.
32.	Komitet Osiedlowy nr 1	Zmienić studium uwarunkowań przestrzennego zagospodarowania dot. obwodnicy Kozienice.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kozienice” uchwalone uchwałą nr XXIV/317/2008 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 9 października 2008r. zmienione uchwałą : NR XXXVII/ 327 /2017 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 listopada 2017 roku oraz uchwałą NR XX/258/2020 Rady Miejskiej w Kozienicach z 30 czerwca 2020r. definiuje kierunki zagospodarowania przestrzennego na poziomie ogólnym dla obszaru całej gminy. Ustalenia Studium są wiążące dla gminy przy uchwalaniu planu miejscowego.W planach zagospodarowania przestrzennego Gminy Kozienice są zarezerwowane tereny pod obwodnicę zgodnie z w/w Studium. Zmiana Studium w zakresie przebiegu obwodnicy wymusiłaby zmiany w pozostałej dokumentacji planistycznej gminy.
33.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wykonać przejście przez ul. Żeromskiego na wysokości pawilonów. (sprawa pilna)	Wydział Infrastruktury	Wykonano.
34.	Komitet Osiedlowy nr 1	Doświetlić przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Głowaczowskiej z ul. Sportową.	Wydział Infrastruktury	Realizacja zaplanowana w 2021 roku do 31.05.2021r.
35.	Komitet Osiedlowy nr 1	Usunąć lub skrócić do wysokości max. 6 m wysokie drzewa zagrażające przechodniom, które znajdują się w pasie ulic gminnych.	Wydział Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska	Pismo informacyjne do Przewodniczącego Osiedla znak:GS.7021.133.2020 z dnia 03.12.2020 r. z informacją, iż Gmina na bieżąco oraz w miarę zgłoszeń mieszkańców pielęgnuje tereny zieleni zadrzewień i ciągów pieszych.
36.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wykonać plac zabaw przy ulicy Sikorskiego w miejsce zlikwidowanego.	Wydział Infrastruktury	W budżecie Gminy Kozienice nie przewidziano środków na realizację wnioskowanego zadania. Realizacja rozważana będzie w latach przyszłych.
37.	Komitet Osiedlowy nr 1	Zwiększyć ilość patroli policji na terenie wzdłuż ul. Chartowej - rozjeżdżanie dróg przez kłady.	Wydział Polityki Społecznej	Pismem znak PS.5520.11.2020 z dnia 25.11.2020 r. przekazano wniosek do KPP w Kozienicach z prośbą o informację zwrotną z podjętych działań.
38.	Komitet Osiedlowy nr 1	Aktywny znak stop i aktywne przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Głowaczowskiej z ul. Sportową	Wydział Infrastruktury	Wydział Infrastruktury UM w Kozienicach podjął działania w zakresie przekazania wniosku do odpowiedniej jednostki celem rozpatrzenia według właściwości. Zwrócono się pismem z dnia 07.12.2020 roku do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w celu realizacji wniosku. Gmina w 2021 roku zaplanowała oświetlenie całego skrzyżowania oraz przejść dla pieszych.
39.	Komitet Osiedlowy nr 1	Wykonać chodnik przy ul. Broniewskiego wzdłuż posesji 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18 (Słowackiego 23 i 18) o dł. około 250 metrów.	Wydział Infrastruktury	W budżecie Gminy Kozienice nie przewidziano środków na realizację wnioskowanego zadania. Realizacja rozważana będzie w latach następnych. Dla przypomnienia w latach poprzednich była próba wykonania chodnika, która skończyła się brakiem osiągnięcia porozumienia z mieszkańcami.